



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	997 749 588
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MØRENOT AQUACULTURE AS
Forretningsadresse:	Langlandsvegen 35 6010 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trine Sperre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		610 793 039	471 297 534
Annen driftsinntekt		23 902 035	6 948 852
Sum inntekter		634 695 075	478 246 386
Kostnader			
Varekostnad		421 465 641	315 153 447
Lønnskostnad		137 097 151	102 958 649
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		33 526 606	35 072 514
Annen driftskostnad		81 532 434	83 561 758
Sum kostnader		673 621 832	536 746 368
Driftsresultat		-38 926 757	-58 499 982
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		203 520	
Annen renteinntekt		1 201 721	177 969
Annen finansinntekt		21 698 593	9 425 449
Sum finansinntekter		23 103 834	9 603 418
Rentekostnad til foretak i samme konsern		567 387	-226 618
Annen rentekostnad		40 238 001	23 457 644
Annen finanskostnad		451 073	1 118 286
Sum finanskostnader		41 256 461	24 349 312
Netto finans		-18 152 627	-14 745 894
Ordinært resultat før skattekostnad		-57 079 384	-73 245 877
Skattekostnad på resultat		-12 512 302	-15 616 139
Ordinært resultat etter skattekostnad		-44 567 082	-57 629 738
Årsresultat		-44 567 082	-57 629 738
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-44 567 082	-57 629 738



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		-44 567 082	-57 629 738
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-44 567 082	-57 629 738
Sum overføringer og disponeringer		-44 567 082	-57 629 738



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		17 767 901	7 100 391
Konsesjoner, patenter o.l.		3 795 130	235 021
Utsatt skattefordel		7 500 430	7 856 096
Goodwill		13 005 956	13 005 956
Sum immaterielle eiendeler		42 069 417	28 197 464
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		150 518 336	155 969 770
Maskiner og anlegg		59 045 768	70 898 532
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 088 672	932 625
Sum varige driftsmidler		212 652 776	227 800 926
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		362 832 136	213 919 854
Lån til foretak i samme konsern			4 089 000
Investeringer i aksjer og andeler		12 500	12 500
Andre langsiktige fordringer		3 916 169	5 059 767
Sum finansielle anleggsmidler		366 760 805	223 081 121
Sum anleggsmidler		621 482 997	479 079 512
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		92 898 005	69 383 867
Sum varer		92 898 005	69 383 867
Fordringer			
Kundefordringer		35 283 018	43 201 784
Andre kortsiktige fordringer		14 700 715	6 127 119
Konsernfordringer		70 741 788	59 437 737
Sum fordringer		120 725 521	108 766 640
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 588 031	3 251 676
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 588 031	3 251 676
Sum omløpsmidler		218 211 557	181 402 183
SUM EIENDELER		839 694 555	660 481 695
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		560 000	273 830
Overkurs		313 358 034	140 943 922
Annen innskutt egenkapital		118 948 126	118 948 126
Sum innskutt egenkapital		432 866 160	260 165 878
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		48 258 554	17 511 521
Sum opptjent egenkapital		48 258 554	17 511 521
Sum egenkapital		481 124 714	277 677 399
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		150 000 000	65 542 857
Øvrig langsiktig gjeld		66 838 498	89 870 185
Sum annen langsiktig gjeld		216 838 498	155 413 042
Sum langsiktig gjeld		216 838 498	155 413 042
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 869 762	25 749 864
Leverandørgjeld		39 678 369	62 275 896
Skyldig offentlige avgifter		13 281 471	8 571 415
Kortsiktig konserngjeld		42 638 979	99 096 643
Annen kortsiktig gjeld		23 262 762	31 697 436



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		141 731 343	227 391 254
 Sum gjeld		 358 569 840	 382 804 296
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 839 694 555	 660 481 695



Til generalforsamlingen i Mørenot Aquaculture AS

Resultatregnskap
Balanse

Org.nr.: 997 749 588



Utkast 24.07.2024 10:00:34

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		610 793 039	471 297 534
Annen driftsinntekt		23 902 035	6 948 852
Sum driftsinntekter		634 695 075	478 246 386
Varekostnad		421 465 641	315 153 447
Lønnskostnad		137 097 151	102 958 649
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		33 526 606	35 072 514
Annen driftskostnad		81 532 434	83 561 758
Sum driftskostnader		673 621 832	536 746 368
Driftsresultat		-38 926 757	-58 499 982
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		203 520	0
Annen renteinntekt		1 201 721	177 969
Annen finansinntekt		21 698 593	9 425 449
Rentekostnad til foretak i samme konsern		567 387	-226 618
Annen rentekostnad		40 238 001	23 457 644
Annen finanskostnad		451 073	1 118 286
Resultat av finansposter		-18 152 627	-14 745 894
Resultat før skattekostnad		-57 079 384	-73 245 877
Skattekostnad på resultat		-12 512 302	-15 616 139
Årsresultat		-44 567 082	-57 629 738
Andre resultatkomponenter			
Komponenter som ikke skal reklassifiseres over resultatet			
Komponenter som kan reklassifiseres over resultatet			
Totalresultat		-44 567 082	-57 629 738
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		44 567 082	57 629 738
Sum overføringer		-44 567 082	-57 629 738

Mørenot Aquaculture AS



Utkast 24.07.2024 10:00:34

Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling		17 767 901	7 100 391
Konsesjoner, patenter o.l.		3 795 130	235 021
Utsatt skattefordel		7 500 430	7 856 096
Goodwill		13 005 956	13 005 956
Sum immaterielle eiendeler		42 069 417	28 197 464
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		150 518 336	155 969 770
Maskiner og anlegg		59 045 768	70 898 532
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 088 672	932 625
Sum varige driftsmidler		212 652 776	227 800 926
Investeringer i datterselskap		362 832 136	213 919 854
Lån til foretak i samme konsern		0	4 089 000
Investeringer i aksjer og andeler		12 500	12 500
Andre langsiktige fordringer		3 916 169	5 059 767
Sum finansielle anleggsmidler		366 760 805	223 081 121
Sum anleggsmidler		621 482 997	479 079 512
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		92 898 005	69 383 867
Sum varer		92 898 005	69 383 867
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		35 283 018	43 201 784
Andre kortsiktige fordringer		14 700 715	6 127 119
Konsernfordringer		70 741 788	59 437 737
Sum fordringer		120 725 521	108 766 640
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 588 031	3 251 676
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		4 588 031	3 251 676
Sum omløpsmidler		218 211 557	181 402 183
Sum eiendeler		839 694 555	660 481 695

Mørenot Aquaculture AS



Utkast 24.07.2024 10:00:34

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital		560 000	273 830
Overkurs		313 358 034	140 943 922
Annen innskutt egenkapital		118 948 126	118 948 126
Sum innskutt egenkapital		432 866 160	260 165 878
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		48 258 554	17 511 521
Sum opptjent egenkapital		48 258 554	17 511 521
Sum egenkapital		481 124 714	277 677 399
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		150 000 000	65 542 857
Øvrig langsiktig gjeld		66 838 498	89 870 185
Sum annen langsiktig gjeld		216 838 498	155 413 042
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 869 762	25 749 864
Leverandørgjeld		39 678 369	62 275 896
Skyldig offentlige avgifter		13 281 471	8 571 415
Kortsiktig konserngjeld		42 638 979	99 096 643
Annen kortsiktig gjeld		23 262 762	31 697 436
Sum kortsiktig gjeld		141 731 343	227 391 254
Sum gjeld		358 569 840	382 804 296
Sum egenkapital og gjeld		839 694 555	660 481 695

Mørenot Aquaculture AS



Utkast 24.07.2024 10:00:34

Balanse

Ålesund, 28.06.2024
Styret i Mørenot Aquaculture AS

Kjell Magne Sunde
styremedlem

Hjörtur Valdimar Erlendsson
styreleder

Emil Vidar Eythorsson
styremedlem

Hjalmar Hentza Petersen
styremedlem

Espen Syre Sivertsen
styremedlem

Lill Therese Jacobsen
styremedlem

Thomas Berg Myrvold
daglig leder

Mørenot Aquaculture AS



Mørenot Aquaculture AS KONTANTSTRØMSOPPSTILLING

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-57 079 383 -	28 638 572
Periodens betalte skatt		-100 929	177 309
Ordinære avskrivninger		33 526 606	36 873 709
Endring i varelager		4 580 071	15 701 018
Endring i kundefordringer		29 589 797	21 911 187
Endring i leverandørgjeld		-55 536 115 -	47 347 571
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-27 833 709 -	30 473 793
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-72 853 662 -	31 796 713
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av immatrielle eiendeler		-2 771 170 -	1 456 581
Utbetalinger ved kjøp av varige driftmidler		-11 666 339 -	8 083 237
		-76 212 000	-
Innbetaling/utbetaling langsiktig fordring		1 173 681	56 823 861
Innbetaling/utbetaling konsernfordringer		4 089 000	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-85 386 828	47 284 043
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		150 000 000	-
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		-	8 661 250
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-88 574 572 -	18 300 000
Netto endring i konsernkontoordning		-80 058 646 -	5 384 559
Innbetalt kapital		100 000 000	-
Mottatt konsernbidrag		76 384 356	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		157 751 138 -	15 023 309
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-489 352	464 021
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		3 251 676	3 613 010
Tilgang ved fusjon		1 825 707	
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		4 588 031	3 251 676

Som følge av overgang til Forenklet IFRS presenteres leiebetalinger på inngåtte leieavtaler som avskrivninger og som utbetalinger ved nedbetaling av gjeld.

Ved årslutt inngikk selskapet i en felles konsernkontoordning med Mørenot Holding som konsernkontoeier. Selskapet hadde tilgang til ubenyttet kassekreditt på kr.20.815.844. Innskudd og kreditter i konsernkontoordningen er presentert som konsernmellomværende.



Mørenot Aquaculture AS

NOTER

Note 1 Generell informasjon og regnskapsprinsipper

Selskapsregnskapet til Mørenot Aquaculture AS er utarbeidet i samsvar med Forenklet IFRS som angitt i egen forskrift til norsk regnskapslov § 3-9, 5. ledd fastsatt av Finansdepartementet. Unntaksbestemmelser i forskriften for periodisering av utbytte og konsernbidrag er benyttet.

Mørenot Aquaculture AS med datterselskaper er en av verdens ledende leverandører av nøtter, ringer og fortøyningsløsninger innen oppdrett. Selskapet har servicestasjoner langs hele norskekysten, samt eget produksjonslokale i Litauen, Polen og Spania. Selskapet har og servicestasjon i Canada. Mørenot Aquaculture AS har hovedkontor i Ålesund, samt salgskontor i Aalborg og i Barcelona. Selskapet er eiet av Mørenot Holding AS som igjen er eiet av Hampidjan hf. Konsernregnskap for Hampidjan hf er tilgjengelig på Hampidjan sin nettside www.hampidjan.is og ved henvendelse til Hampidjan hf, Skarfagardar 4, 104 Reykjavik, Island.

Selskapets regnskap for 2023 ble vedtatt av styret 31.mai 2024.

Bruk av estimater

I utarbeidelsen av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelse på balansedagen i henhold til Forenklet IFRS. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. Estimater og forutsetninger som er lagt til grunn for verdsettelse er basert på historisk erfaring og andre faktorer som vurderes å være relevante for estimatet på balansedagen. Estimatenes kan avvike fra faktiske resultater. Endring i regnskapsmessige estimater regnskapsføres i den perioden endringene oppstår.

Inntekter

En ytelse skal inntektsføres på det tidspunkt kunde oppnår kontroll og dermed kan bestemme over bruken, samt at kunden har rett til fordelene ved varen eller tjenesten.

Mørenot Aquaculture sine varesalg er vurdert til å ikke tilfredsstillende kravene til løpende innregning, og inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Avhengig av avtalt leveringsvilkår kan leveringstidspunktet være når varen overleveres til transportør eller når varen ankommer avtalt sted. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. For kontrakter der forventede kostnader overstiger inntekten, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Omregning av fremmed valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til funksjonell valuta basert på balansedagens kurs. Gevinst og tap som følge av valutakursendringer innregnes i resultatet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler utgjør eiendeler som ikke er omløpsmidler. Anleggsmidler måles til anskaffelseskost, med fradrag for akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til netto mottatt beløp på transaksjonstidspunktet og deretter til amortisert kost.

Varige driftsmidler avskrives systematisk over eiendelens utnyttbare levetid, normalt lineært. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidler kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom det finnes indikasjoner på at et driftsmiddel har falt i verdi, blir driftsmiddelet testet for nedskrivninger.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler som avskrives, vurderes for verdifall når det foreligger indikatorer på at framtidig inntjening ikke kan forsvare balanseført verdi. Dersom det foreligger indikatorer på mulig verdifall, foretas en vurdering av verdifall. Immaterielle eiendeler med udefinert utnyttbar levetid og goodwill avskrives ikke, men vurderes årlig for verdifall.

Ved vurdering av verdifall, beregnes eller estimeres først eiendelens gjenvinnbare beløp. Dersom det ikke er mulig å beregne gjenvinnbart beløp for en enkelteiendel, beregnes gjenvinnbart beløp for den kontantgenererende enheten som eiendelen er en del av. En kontantgenererende enhet er den minste identifiserbare gruppen av eiendeler som skaper inngående kontantstrømmer som er uavhengig av inngående kontantstrømmer fra andre eiendeler eller grupper av eiendeler.

Gjenvinnbart beløp er det høyeste av eiendelens virkelige verdi fratrukket salgsutgifter og bruksverdi. Virkelig verdi fratrukket salgsutgifter er det beløp som kan oppnås ved salg av en eiendel i en transaksjon på armlengdes avstand mellom velinformerte og frivillige parter, med fradrag for salgsutgifter. Bruksverdi er nåverdien av fremtidige kontantstrømmer som forventes å skapes fra en eiendel eller en kontantgenererende enhet.



Varer

Varelager vurderes til laveste av anskaffelseskost og netto realisasjonsverdi. Anskaffelseskost for beholdninger er basert på FIFO metoden.

Innregning, måling og presentasjon av finansielle instrumenter i resultat og balanse

Selskapet har fordringer og gjeld som regnskapsføres etter amortisert kost med bruk av effektiv rentes metode. Kundefordringer regnskapsføres til pålydende verd, med fratrukk for forventet livslangt tap. Leverandørgjeld som ikke inneholder finansieringselementer regnskapsføres til nominell verdi.

Tap på utlån innregnes til 12 mnd. forventet kredittap. Dersom det har skjedd en vesentlig økning i kredittrisiko etter at lånet ble etablert, måles kredittap til livslangt forventet tap. Derivater regnskapsføres til virkelig verdi med verdiendring i resultatregnskapet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatet består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Skatt på poster ført mot Andre inntekter og kostnader i oppstillingen av utvidet resultatregnskap er også ført mot totalresultatet. Skatt på poster knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen.

Betalbar skatt for perioden blir beregnet i samsvar med de skattemessige lover og regler som er vedtatt av skattemyndighetene på balansedagen. Betalbar skatt for perioden beregnes basert på skattegrunnlaget, som avviker fra Resultat før skatt på grunn av resultatposter som kommer til inntekt eller fradrag i en annen periode (midlertidige forskjeller) eller resultatposter som aldri kommer til beskatning (permanente forskjeller).

Utsatt skatt i balansen er beregnet med nominell skattesats på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier på balansedagen. Det er beregnet forpliktelser ved utsatt skatt på merverdier ved oppkjøp av selskaper. Det er ikke balanseført forpliktelse ved utsatt skatt knyttet til goodwill.

Utsatt skatt beregnes på midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi av eiendeler og gjeld samt skattevirkninger av underskudd til fremføring i regnskapet på balansedagen. Det er ikke balanseført utsatt skatt knyttet til førstegangsinnregning av goodwill ved virksomhetssammenslutninger. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at fremtidig skattepliktig inntekt vil foreligge slik at de skattereduserende midlertidige forskjellene kan utnyttes.

Ved beregning av utsatt skatt og utsatt skattefordel benyttes vedtatte skattesatser ved slutten av rapporteringsperioden og nominelle beløp. Utsatt skatt og utsatt skattefordel innregnes netto når det foreligger juridisk rett til å motregne eiendeler og forpliktelser.

Goodwill

Goodwill er forskjellen mellom anskaffelseskost ved kjøp av virksomhet og virkelig verdi av selskapets andel av netto eiendeler i den oppkjøpte virksomheten på oppkjøpstidspunktet. Goodwill ved oppkjøp av datterselskap klassifiseres som immateriell eiendel. Goodwill testes årlig for verdifall, eller oftere hvis det er indikatorer på at beløpene kan ha vært utsatt for verdifall, og balanseføres til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte nedskrivninger. Verdifall testes ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer på den kontantgenererende enheten som goodwill er henført til. Dersom neddiskontert verdi av fremtidige kontantstrømmer er lavere enn bokført verdi, gjennomføres nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Verdifalltestene bygger på forutsetninger om fremtidig forventet kontantstrøm og estimat på diskonteringsrenten. Nedskrivning på goodwill reverseres ikke.

Ved testing av behov for nedskrivning av goodwill, blir denne allokert til aktuelle kontantstrømgenererende enheter. Allokeringen skjer til de kontantstrømgenererende enheter eller grupper av kontantstrømgenererende enheter som forventes å få økonomiske fordeler av oppkjøpet.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt separat balanseføres ved førstegangs innregning til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler som er anskaffet i en virksomhetssammenslutning balanseføres til virkelig verdi på sammenslutningstidspunktet. I etterfølgende perioder regnskapsføres immaterielle eiendeler til kost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger.

Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over forventet utnyttbar levetid. Normalt benyttes lineære avskrivningsprofiler, da dette normalt best reflekterer bruken av eiendelene. Dette vil gjelde for immaterielle eiendeler som software, kunderelasjoner, patenter og rettigheter og aktiverte utviklingskostnader. Immaterielle eiendeler med ubestemt levetid avskrives ikke, men testes for nedskrivning årlig. Enkelte av selskapets balanseførte varemerker har ubestemt levetid.



Forskning, utvikling og andre internt genererte immaterielle eiendeler

Utgifter til forskning kostnadsføres løpende. Internt genererte immaterielle eiendeler fra utvikling balanseføres dersom alle de følgende kriterier er oppfylt:

- Eiendelen kan identifiseres
- Selskapet har både til hensikt og evne til å fullføre den immaterielle eiendelen, herunder at selskapet har tilstrekkelige tekniske, finansielle og andre ressurser til å fullføre utviklingen samt til å ta i bruk eller selge den immaterielle eiendelen
- De tekniske forutsetningene for å fullføre den immaterielle eiendelen er kjente
- Det er sannsynlig at eiendelen vil generere fremtidige kontantstrømmer
- Utviklingskostnadene kan måles pålitelig

Internt frembrakte immaterielle eiendeler avskrives over utnyttbar levetid fra det tidspunkt eiendelene er tilgjengelig for bruk. Når kravet til balanseføring ikke er til stede, kostnadsføres utgiftene i perioden de er påløpt.

Leieavtaler

IFRS 16 fastsetter prinsipper for innregning, måling og presentasjon av leieavtaler. En kontrakt er, eller inneholder, en leieavtale dersom kontrakten overfører retten til å ha kontroll på bruken av en identifiserbar eiendel i en periode i bytte mot vederlag. Mørenot Aquaculture AS har anvendt standarden på slike kontrakter. I tråd med standardens unntaksbestemmelser er kontrakter med kort leietid, eller der den underliggende eiendelen har lav verdi, ikke innregnet og resultatføres løpende

På iverksettelsestidspunktet innregner leietaker en bruksretteeiendel og en leieforpliktelse. Leieforpliktelsen måles til nåverdien av leiebetalingen over avtalt leietid, hvor leiebetalingene neddiskonteres med leieavtalens implisitte rente dersom den lett kan fastsettes. Dersom denne ikke kan fastsettes benyttes selskapets marginale lånerente. Mørenot Aquaculture har benyttet marginal lånerente.

Forlengelsesopsjoner er hensyntatt i de tilfeller det er rimelig sikkert opsjonen vil utøves. Ved etterfølgende målinger reduseres leieforpliktelsen med betalt leie og økes med beregnede renter. Bruksretteeiendelen avskrives i tråd med kraven ei IAS 16 og justeres for eventuell ny måling av leieforpliktelsen som skyldes endringer i avtalte leiebetalinger.

For bruksretteeiendeler og tilhørende leieforpliktelser på leieavtaler som skattemessig anses som operasjonelle, vil hele det balanseførte beløpet være en midlertidig forskjell. Netto midlertidig forskjell er null på tidspunkt for innregning, slik at det ikke oppstår en utsatt skatt på det tidspunktet. I etterfølgende perioder vil ulik utvikling på bruksretteeiendelen og den tilhørende forpliktelsen gi opphav til midlertidige forskjeller. Disse forskjellene reflekteres som utsatt skatt/-skattefordel i samsvar med hovedreglene i IAS 12.

Pensjoner – Innskuddsbasert ordning

Selskapet har kun innskuddsbasert pensjonsordning. Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Segmentrapportering

Selskapet rapporterer virksomhetsområder i henhold til den interne styrings- og rapporteringsstrukturen som benyttes av ledelsen for oppfølging og allokering av kapital til virksomhetsområdene. Selskapets øverste beslutningstaker for allokering av kapital til virksomhetsområdene er styret, etter innstilling fra ledelsen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Dette innebærer at man i oppstillingen tar utgangspunkt i selskapets årsresultat for å kunne presentere kontantstrømmer tilført fra henholdsvis ordinær drift, investeringsvirksomheten og finansieringsvirksomheten. Bankinnskudd består av kontanter, bankinnskudd, andre kortsiktige og lett omsettelige investeringer med inntil 3 måneder løpetid. Trekk på kassekreditt er i balansen presentert som kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner.

Nærstående parter

Parter anses å være nærstående hvis en part har kontroll, felles kontroll eller betydelig innflytelse ovenfor den annen part. Parter er også nærstående dersom de er underlagt tredje persons eller foretaks felles kontroll, eventuelt hvor den ene parten er underlagt betydelig innflytelse og den andre felles kontroll. En person eller et nært medlem av en persons familie er nærstående dersom vedkommende har kontroll, felles kontroll eller betydelig innflytelse over foretaket. Selskaper kontrollert eller under felles kontroll av nøkkelpersoner i ledelsen anses også som nærstående part. Alle transaksjoner mellom nærstående parter gjennomføres i henhold til etablerte avtaler og prinsipper.

**Nye og reviderte standarder som ikke tatt i bruk av Selskapet:**

Standarder og uttalelser som er utstedt, men ikke tredd i kraft på balansedagen forventes ikke å ha vesentlig betydning for selskapet for fremtidige regnskapsår.

Hendelse etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig

Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntekter fordelt etter geografi	2023	2022
Norge	572 929 687	473 528 726
Norden for øvrig	10 437 359	4 659 820
Europa utenfor Norden	46 610 416	
Verden for øvrig	4 717 614	57 840
Sum	634 695 076	478 246 386

Salgsinntekter fordelt etter virksomhetsområder	2023	2022
Salg av produkter	360 115 864	179 623 889
Salg av tjenester	49 112 053	17 922 929
Ettermarkedsaktiviteter	225 467 159	280 699 568
Sum	634 695 076	478 246 386

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse for revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	112 601 168	83 148 712
Arbeidsgiveravgift	14 270 124	9 418 678
Pensjonskostnader	6 256 790	6 776 003
Andre ytelser	3 969 069	3 615 257
Sum lønnskostnader	137 097 151	102 958 650

Selskapet har i 2023 hatt 185 årsverk. Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Lønn og honorar til daglig leder	2023	2022
Lønn og honorar til daglig leder	1 127 036	
Naturalytelser	9 951	
Sum	1 136 987	

Daglig leder var ansatt i morselskapet Mørenot Holding AS frem til 01.07 og mottok lønn fra Mørenot Holding AS.

Lån og sikkerhetsstillelse ledende personer

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledelsen, styrets ansatte eller andre valgte selskapsorganer. Det er ikke utbetalt særskilt styrehonorar.

Pensjonsforpliktelse

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Tilskuddet til pensjonsordning er kostnadsført med kr. 4.200.752. Tilsvarende beløp i fjor var kr. 5.229.630.

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 4.588.031. Tilsvarende beløp i fjor var kr. 3.251.676.



Note 4 Honorar til revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	520 677	278 000
Andre tjenester		38 314
Skatterådgivning	21 848	38 250
Andre tjenester utenfor revisjon	753 461	
Sum	1 295 986	354 564

Beløpene er eksklusiv mva. I løpet av 2023 har selskapet skiftet revisor. Beløpene ovenfor gjelder både nåværende og tidligere revisor.

Note 5 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader	2023	2022
Leie bygninger	3 966 389	2 131 955
Øvrige kostnader bygninger	9 167 102	10 789 696
Reparasjon og vedlikehold	6 541 705	6 686 181
Honorarer	2 400 204	3 341 617
Kontorkostnader	24 460 890	10 122 841
Biler og øvrige transportmidler	1 047 415	646 072
Reisekostnader	6 018 177	2 983 958
Salgskostnader	3 531 995	897 527
Forsikrings- og andre kostnader	24 663 818	37 646 637
Tap på krav	-265 258	2 004
Sum andre driftskostnader	81 532 437	75 248 488

Note 6 Finansposter

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	1 552 188	475 429
Agjo	5 395 828	9 342 221
Annen finansinntekt	247	12 386
Sum finansinntekter	6 948 263	9 830 036

Finanskostnader

Annen rentekostnad	24 649 816	17 699 375
Disagio		8 506 457
Annen finanskostnad	451 070	1 118 286
Sum finanskostnader	25 100 886	27 324 118

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt		
Endring i utsatt skatt	803 667	-2 539 829
Skatt på mottatt ikke resultatført konsernbidrag	-13 315 969	-13 076 310
Sum skattekostnad	-12 512 301	-15 616 139

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-57 079 383	-73 245 877
Permanente forskjeller	249 975	2 263 427
Endring i midlertidige forskjeller	-1 779 942	9 670 756
Benyttet fremførbart underskudd	-1 874 625	1 111 584
Mottatt konsernbidrag	60 527 085	59 437 774
Avgitt konsernbidrag		
Skattepliktig Inntekt	43 109	-762 336



Betalbar skatt i balansen:

Sum betalbar skatt i balansen

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatt skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Driftsmidler	-27 575 985	-28 838 633	1 262 648
Tilvirkningskontrakter			
Kundefordringer	-600 000	-853 567	254 139
Andre fordringer			
Varer	-3 984 979	-4 127 244	142 265
Balanseførte leasingavtaler	-2 030 386		-2 030 386
Fremførbart underskudd	-886	-3 176 450	3 175 564
Gevinst- og tapskonto			
Andre forskjeller	99 376	-750 000	849 376
Sum	-34 092 860	-37 745 894	3 653 607
Justering for midlertidige forskjeller i innfusjonerte selskaper		-2 036 404	
Utsatt skattefordel (22%)	-7 500 429	-7 856 088	803 793

I inngående balanse midlertidige forskjeller inngår midlertidige forskjeller fra overdragende selskap (Mørenot Aquaculture AS). Sum midlertidige forskjeller fra overdragende selskap inngår ikke i grunnlag utsatt skattefordel pr 31.12.2022.

Balanseført utsatt skattefordel vurderes ved hver balansedag og nedskrives i den grad det ikke lengre er sannsynlig at tilstrekkelig skattbar inntekt vil være tilgjengelig for å sikre at hele eller deler av eiendelen er gjenvinnbar.

Utsatt skattefordel og -forpliktelse måles basert på forventede skattesatser i den perioden forpliktelsen skal gjøres opp eller eiendelen skal realiseres, som følge av vedtatte eller tilnærmet vedtatte skattesatser og -lover på balansedagen.

Utsatt skattefordel som forventes utnyttet i fremtiden er basert på en skattesats på 22%.

Fusjon med Mørenot AS, Mørenot Digital AS og Operations Support AS har tilført skatteøkende midlertidige forskjeller på kr. 448.009

Note 8 Immaterielle Eiendeler

2023	Rettigheter	Forskning og utvikling	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	512 874	7 100 391	21 090 821	28 704 086
Tilgang ved fusjon	3 572 601	15 457 306		19 029 907
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler		2 771 170		2 771 170
Avgang solgte immaterielle eiendeler				
Anskaffelseskost 31.12	4 085 475	25 328 867	21 090 821	50 505 163
Akkumulerte avskrivninger 31.12	290 346	7 560 966	5 975 793	13 827 105
Tilgang ved fusjon				
Akkumulerte nedskrivninger 31.12			2 109 072	2 109 072
Reverserte nedskrivninger 31.12				
Balanseført verdi pr. 31.12	3 795 130	17 767 901	13 005 956	34 568 987
Årets avskrivninger		3 283 538		3 283 538
Årets nedskrivninger				



2022	Rettigheter	Forskning og utvikling	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	512 875	5 659 653	21 090 821	27 263 349
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler		1 440 738		1 440 738
Avgang solgte immaterielle eiendeler				
Anskaffelseskost 31.12	512 875	7 100 391	21 090 821	28 704 087
Akkumulerte avskrivninger 31.12	277 854		5 975 793	6 253 647
Akkumulerte nedskrivninger 31.12			2 109 072	2 109 072
Reverserte nedskrivninger 31.12				
Balanseført verdi pr. 31.12	235 021	7 100 391	13 005 956	20 341 368
Årets avskrivninger	12 492			12 492
Årets nedskrivninger			2 109 072	2 109 072

Immaterielle eiendeler med tidsbegrenset levetid

Testing for verdifall innebærer fastsettelse av gjennvinnbart beløp ved å neddiskontere forventede kontantstrømmer basert på eksisterende forretningsplaner. Diskonteringsrente (4,7%) før skatt benyttet på de fremtidige kontantstrømmer (5 år) er basert på konsernets vektete gjennomsnittlige kapitalkostnad (WACC), tilpasset markedets oppfatning av risikoforhold for de enkelte kontantgenererende enhetene. Vekstrater (2%) er benyttet for å fremskrive kontantstrømmer utover perioder dekket av forretningsplanene.

Kostnadsført Forskning og Utvikling

Selskapet har direkte kostnadsført FoU med kr. 11.841.894. Tilsvarende aktivitet i fjor ble utført av søsterselskapet Mørenot Digital AS, som er fusjonert inn i Mørenot Aquaculture AS i 2023.

Note 9 Goodwill og opplysninger om virksomhetssammenslutninger

I samsvar med IFRS 3 Virksomhetssammenslutninger, har netto eiendeler for oppkjøpte selskaper blitt vurdert til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Den resterende del av vederlaget etter at kjøpesummen har blitt allokert til identifiserbare eiendeler og gjeld, er behandlet som goodwill.

2023	Sum
Anskaffelseskost 01.01	21 090 821
Tilgang	
Avgang	
Anskaffelseskost 31.12	21 090 821
Akkumulerte nedskrivninger 01.01	8 084 865
Årets nedskrivning	
Valutaomregningsdifferanser	
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	8 084 865
Balanseført verdi 31.12	13 005 956
<u>Endringer 2023:</u>	
Ingen endringer	
2022	Sum
Anskaffelseskost 01.01	21 090 821
Tilgang	
Avgang	
Omregningsdifferanser	
Anskaffelseskost 31.12	21 090 821
Akkumulerte nedskrivninger 01.01	5 975 793
Årets nedskrivning	2 109 072
Valutaomregningsdifferanser	-
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	8 084 865
Balanseført verdi 31.12	13 005 956

Goodwill er i sin helhet relatert til oppkjøp av Peder Hepsø's Notbinderi - nå avdeling Mørenot Osen.



Nedskrivningstester for goodwill:

Goodwill allokteres til konsernets kontantstrømsgenererende enheter og testes for verdifall årlig, eller oftere hvis det er indikatorer på at beløpene kan ha vært utsatt for verdifall. Testing for verdifall innebærer fastsettelse av gjennvinnbart beløp for den kontantstrømsgenererende enheten.

Gjennvinnbart beløp blir fastsatt ved å neddiskontere forventede kontantstrømmer, basert på den kontantgenererende enhetens forretningsplaner. Diskonteringsrente benyttet på de fremtidige kontantstrømmene er basert på konsernets vektete gjennomsnittlige kapitalkostnad (WACC), tilpasset markedets oppfatning av risikoforhold for de enkelte kontantstrømsgenererende enhetene. Vekstrater er benyttet for å fremskrive kontantstrømmer utover periodene dekket av forretningsplanene.

Note 10 Varige Driftsmidler

2023	Maskiner og anlegg	Bygninger og tomter	Driftsløsøre og inventar	Bruksrettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	242 338 133	153 790 059	13 281 003	65 108 053	474 517 249
Tilgang ved fusjon	24 475 737		5 416 151	6 673 570	36 565 458
Tilgang i året	2 518 130	6 962 653	2 185 556		11 666 339
Avgang i året	214 559		2 889 443	6 673 570	9 777 572
Anskaffelseskost pr 31.12.	269 117 441	160 752 712	17 993 267	65 108 053	512 971 474
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	187 202 543	61 748 793	11 969 220	17 263 954	278 184 510
Akkumulerte avskrivninger ved fusjon	22 869 131		2 935 375	-3 670 318	22 134 188
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.					
Balansført verdi pr 31.12.	59 045 767	99 003 919	3 088 671	51 514 417	212 652 774
Årets ordinære avskrivninger	12 479 083	5 617 268	4 165 978	7 980 739	30 243 068
Økonomisk levetid	7-10 år	25-50	5-12 år	1 - 15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

2022	Maskiner og anlegg	Bygninger og tomter	Driftsløsøre og inventar	Bruksrettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	225 336 879	152 499 634	11 525 978	65 108 053	454 470 544
Tilgang i året	19 077 829	1 290 425	111 808		20 480 062
Avgang i året	1 726 094				1 726 094
Anskaffelseskost pr 31.12.	242 688 614	153 790 059	11 637 786	65 108 053	473 224 512
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	171 790 081	56 131 526	10 705 161	6 796 818	245 423 586
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.					
Balansført verdi pr 31.12.	70 898 532	97 658 534	932 625	58 311 235	227 800 926
Årets ordinære avskrivninger	24 621 148	6 697 117	1 632 685	6 796 818	39 747 768
Økonomisk levetid	7-10 år	25-50	5-8 år	1 - 15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

I 2023 har selskapet foretatt endringer i økonomisk levetid for å harmonisere bedre med øvrige selskap i Hampidjan konsernet. Dette har medført en redusert årlig avskrivning på kr. 8.444.903

Leieforpliktelser

Udiskonterte leieforpliktelser og forfall av betalinger

Forfall innen 31.12.2024	28 239 480	28 239 480
Forfall innen 31.12.2025	22 248 331	22 248 331
Forfall innen 31.12.2026	16 083 280	16 083 280
Forfall innen 31.12.2027	10 285 912	10 285 912
Forfall senere enn 01.01.2028	46 908 449	46 908 449
Total udiskonterte leieforpliktelser 31.12	89 708 260	123 765 452



Andre leiekostnader innregnet i resultatet

Driftskostnader i perioden knyttet til ikke balanseførte leieavtaler er i perioden kostnadsført med kr. 3.873.525. Tilsvarende beløp i fjor var kr. 3.796.539. Ingen av leieavtalene har variable leiebetalinger.

Anvendte praktiske løsninger

Selskapet leier også PC-er, IT-utstyr og maskiner med avtalevilkår fra 1 til 3 år. Selskapet har besluttet å ikke innregne leieavtaler der den underliggende eiendelen har lav verdi, og innregner dermed ikke leieforpliktelser og bruksretteiendeler for noen av disse leieavtalene. I stedet kostnadsføres leiebetalingene når de inntreffer. Konsernet innregner heller ikke leieforpliktelser og bruksretteiendeler for kortsiktige leieavtaler (under 12 måneder), som presentert i tabellen over.

Selskapets bruksrettigheter er primært leieavtaler av bygninger som har leieperioder som varierer mellom 3 og 10 år. Inkludert i dette er leieavtale med Husøyvegen 270, Karmsund med gjenværende løpetid på 13 år og årlig leie på tNOK 5,544. Flere av avtalene inneholder en rettighet til forlengelse som kan utøves i løpet av avtalens siste periode. Ved inngåelse av en avtale vurderer selskapet om rettigheten til forlengelse med rimelig sikkerhet vil utøves.

Inkludert i Maskiner og anlegg er bruksrettigheter knyttet til leaset anleggsutstyr med en samlet bokført verdi på kr. 37.968.833. Tilsvarende tall i fjor var kr. 45.588.651

Note 11 Datterselskaper og tilknyttede selskap

Datterselskaper	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel	Resultat e. skatt 2023	EK pr. 31.12.2023	Balanseført verdi
Mørenot Eiendom I AS	Ålesund	100 %	100 %	75 218	2 160 260	6 000 000
Mørenot Mediterranean	Spania	100 %	100 %	15 126 045	81 423 688	68 987 232
Mørenot Canada	Canada	100 %	100 %	4 797 896	19 802 831	3 713 050
Mørenot Baltic	Litauen	100 %	100 %	-2 745 377	64 186 223	70 212 000
Mørenot Danmark AS	Danmark	100 %	100 %	-2 342 509	78 714 513	213 919 854
						362 832 136

Mørenot Aquaculture AS inngår i konsernregnskapet til Hampidjan hf. Konsernregnskapet til Hampidjan hf. er tilgjengelig for utdeling på konsernets hovedkontor i Reykjavik eller på selskapets nettsider www.hampidjan.is.

Note 12 Kortsiktige Fordringer

	2023	2022
Kundefordringer brutto	35 883 018	43 506 954
Nedskrivninger kundefordringer	600 000	305 170
Balanseført verdi 31.12.	35 283 019	43 201 784

Tap på kundefordringer er klassifisert som andre driftskostnader i resultatregnskapet.

Kundefordringer etter alder.	2023	2022
Ikke forfalt	26 690 431	23 982 952
Opp til 30 dager	6 897 920	6 198 195
30 til 60 dager	1 635 880	1 469 936
60 til 90 dager	685 220	615 711
Over 90 dager	-26 433	-23 752
Sum	35 883 018	43 506 954

Andre Fordringer	2023	2022
Forskuddsbetalinger	5 944 609	6 127 119
Andre kortsiktige fordringer	8 691 438	-
Balanseført verdi 31.12.	14 636 048	6 127 119



Note 13 Varer	2023	2022
Varer under tilvirkning	-	-
Innkjøpte varer for videresalg	88 913 026	73 511 111
Ukuransnedskrivning	-3 984 979	-4 127 244
Sum	92 898 005	69 383 867

Note 14 Pantstillelser og Bankinnskudd

Selskapets bankkonto inngår i en konsernkontokreditt med morselskapet som avtalepartner overfor banken. Pantsikkerhet er stilt av morselskapet og av datterselskapene. De kryssikkerheter som er stilt av datterselskapet er også sikkerhet for konsernets øvrige konsernkontokredittgjeld. Panteobjekt består av varer, eiendom, driftstilbehør og factoringavtale.

	2023	2022
Pantsikret gjeld	186 163 457	199 016 274
Sum	186 163 457	199 016 274
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier</i>		
Maskiner og anlegg	158 049 686	168 557 066
Driftsløsøre, inventar og utstyr	3 088 671	932 625
Varelager	92 898 005	69 383 867
Kundefordringer	35 283 019	43 201 784
Sum	289 319 381	282 075 342

Note 15 Langsiktig Gjeld

Rentebærende gjeld	Lånebeløp i FX 2023	Lånebeløp i NOK 2023
NOK	150 000 000	150 000 000
Balanseført verdi 31.12.		150 000 000

Kontraktsmessige avdrag	Rente-bærende gjeld
2024	
2025	16 666 668
2026	16 666 664
2027	116 666 668
Sum	150 000 000
Annen langsiktig gjeld	
Ansvarlig lån fra morselskap	
Leieforpliktelse bruksrettseiendeler, langsiktig del	47 495 663
Finansiell leasingforpliktelse, langsiktig del	19 342 835
Sum Langsiktig gjeld	- 66 838 498

Den langsiktige gjelden er sikret med pantstillelser i driftsmaterialer, varelager, kundefordringer og konsern-kontoordning med en samlet verdi på mNOK 344.

Langsiktig gjeld er knyttet opp mot finansielle betingelser relatert til egenkapital-andel, likviditet og andel langsiktig gjeld i forhold til EBITDA. Selskapet oppfylder betingelsene på balansedagen.



Note 16 Kortsiktig Gjeld

	2023	2022
Påløpte lønnskostnader	16 814 851	10 632 993
Påløpte kostnader	5 867 993	5 602 532
Leieforpliktelse bruksrettseiendeler, kortsiktig del	6 049 140	5 904 909
Finansiell leasingforpliktelser, kortsiktig del	16 820 622	19 844 955
Forskuddsbetalinger fra kunder	13 861 388	10 219 586
Annen kortsiktig gjeld	-	13 813 740
Sum	59 413 995	66 018 715

Note 17 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Langsiktige konsernlån	-	4 089 000
Mottatt konsernbidrag	60 527 085	59 437 774
Kundefordringer konsern	10 125 272	-
Andre kortsiktige fordringer konsern	154 099	-
Sum	70 806 456	63 526 774
Gjeld		
Leverandørgjeld konsern	20 056 006	23 141 043
Kortiktige gjeld konsernkontoordning	22 582 972	75 955 599
Sum	42 638 978	99 096 642

Alle mellomværender med selskap i samme konsern har forfall mindre enn ett år frem i tid. Det er ikke foretatt av- eller nedskrivninger på mellomværende.

Note 18 Risikostyring Operasjonell Drift

Det har i perioden ikke vært vesentlige endringer i selskapets håndtering av risiko knyttet til operasjonell drift. Konsernet har samlet sett en betydelig risiko knyttet til den operasjonelle driften. Selskapet overvåker risikoen knyttet til drift kontinuerlig ved bruk av interne risikoanalyser. Risiko knyttet til operasjonell drift kan deles inn i markedsrisiko, likviditetsrisiko og kreditrisiko.

1. Markedsrisiko, operasjonell drift

Markedsrisiko ved operasjonell drift er primært knyttet til havbruksnæringens rammebetingelser og til dels markedspriser på laks.

Valuta- og renterisiko

Selskapet har i mindre grad inntekter eller forpliktelser i annen valuta enn NOK. Renteutbetalinger relatert til selskapets lån i sikres langt på vei av motgående kontantstrømmer fra selskapets virksomhet.

2. Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at selskapet ikke har likvider til å møte sine egne betalingsforpliktelser. Konsernet styrer likviditetsrisikoen ved å sørge for å ha tilstrekkelige reserver, bankfasiliteter og lånerammer, ved kontinuerlig overvåkning av fremtidige og faktiske kontantstrømmer.

Følgende tabeller gir en oversikt over gjenværende kontraktsmessige løpetid for ikke-derivative finansielle forpliktelser med avtalt nedbetalingstid. Tabellene er utarbeidet basert på udiskonterte kontantstrømmer av finansielle forpliktelser basert på den tidligste datoen konsernet kan bli pålagt å betale. Tabellene omfatter både renter og avdrag. I den grad renten er flytende stammer det udiskonterte beløpet fra rentekurver ved utgangen av rapporteringsperioden.



31.12.2023

	Mindre enn 1 år	1-3 år	3-5 år	Over 5 år	Sum
Kredittinstitusjoner	22 582 972	33 333 332	116 666 668		172 582 972
Annen kortsiktig gjeld	36 544 233				36 544 233
Leverandørgjeld	39 678 369				39 678 369
Nærstående parter	20 056 006				20 056 006
Bruksrettigheter, forpliktelse	28 239 480	38 331 611	57 194 361		123 765 452
Sum	147 101 060	71 664 943	173 861 029	-	392 627 032

31.12.2022

	Mindre enn 1 år	1-3 år	3-5 år	Over 5 år	Sum
Kredittinstitusjoner	29 379 400	28 177 117	7 986 340		65 542 857
Annen kortsiktig gjeld	40 268 851				40 268 851
Leverandørgjeld	85 416 939				85 416 939
Nærstående parter	75 955 599				75 955 599
Bruksrettigheter, forpliktelse	89 870 213				89 870 213
Sum	320 891 003	28 177 117	7 986 340	-	357 054 460

3. Kredittrisiko

Kredittrisiko er risikoen for at en motpart vil misligholde sine kontraktmessige forpliktelser som resulterer i økonomisk tap for selskapet. Selskapet har vedtatt en policy om å kun være eksponert mot kredittverdige motparter, og innhenter uavhengige kreditanalyser for alle vesentlige motparter der dette er tilgjengelig. I de tilfeller dette ikke er tilgjengelig benytter selskapet annen offentlig tilgjengelig finansiell informasjon og egen handel for å vurdere kredittverdigheten. Selskapets eksponering er hovedsaklig knyttet til få store aktører. Utestående fordringer overvåkes kontinuerlig.

Note 19 Nærstående parter

Mørenot Holding AS og Mørenot AS har i 2023 fakturert selskapet for administrasjonshonorarer for i alt kr. 20.124.429. Tilsvarende beløp for fjoråret var kr. 28.574.350. Konsernfunksjonen i Mørenot er i løpet av blitt avviklet.

Selskapet har ordinært varesalg og varekjøp med selskap i samme konsern. Disse transaksjonene er foretatt som del av den ordinære virksomhet og til markedsmessige vilkår.

Type transaksjoner	2023	2022
Salg av varer	182 349 564	45 793 382
Salg av administrative tjenester	22 132 998	
Kjøp av varer	126 822 787	126 822 787
Kjøp av tjenester inkl. administrasjon og husleie	20 124 429	34 514 970
Renteinntekter	226 618	226 618

Under året har selskapet ervervet 100% av aksjene i UAB Mørenot Baltic fra søsterselskapet Mørenot Fishery AS, samt 100% av aksjene i Mørenot Eiendom I AS. Selger var Mørenot Holding AS.

Note 20 Hendelser etter balansedagen

Det er ingen vesentlige hendelser etter balansedagen

Note 21 Fusjon

Med virkning av 1. januar 2023 ble de tre søsterselskapene Mørenot AS, Mørenot Digital AS og Operation Support AS fusjonert med Mørenot Aquaculture AS som overtakende selskap. Fusjonen ble gjennomført etter selskapskontinuitetsmetoden. Egenkapitaleffekten av fusjonen er fremstilt i Oppstillingen over endringer i egenkapitalen. Sammenligningstallene er således ikke innarbeidet som følge av fusjonen.



Note 22 Effekter av overgang til Forenklet IFRS

Denne noten redegjør for virkningen av overgangen til IFRS på selskapets rapporterte finansielle stilling, finansielle resultater og kontantstrømmer, herunder arten og effekten av vesentlige endringer i regnskapsprinsipper fra de som ble benyttet i årsregnskapet 2022 utarbeidet under norsk GAAP.

For alle perioder frem til og med året som ble avsluttet 31. desember 2021 har selskapet utarbeidet årsregnskap i samsvar med god regnskapsskikk i Norge (NGAAP). Årsregnskapet 2022 blir det første årsregnskapet som er utarbeidet i samsvar med Forenklet IFRS som godkjent av EU. Begrepet "Norwegian GAAP" eller "NGAAP" viser til norske GAAP som var i bruk før IFRS ble vedtatt.

Med forbehold om visse overgangsvalg og unntak, har selskapet konsekvent anvendt regnskapsprinsippene som ble brukt i utarbeidelsen av det første årsregnskapet basert på IFRS-oppstilling for finansiell stilling per 1. januar 2022 i alle perioder som presenteres, som om disse retningslinjene alltid hadde vært trådt i kraft og benyttet av selskapet.

RESULTATREGNSKAP	Note	2022		
		NGAAP	IFRS	Forskjeller
DRIFTSINTEKTER				
Sølgsinntekt		471 297 534	471 297 534	
Annem driftsinntekt		6 948 852	6 948 852	
Sum driftsinntekter		478 246 386	478 246 386	
DRIFTSKOSTNADER				
Varekostnad		315 153 447	315 153 447	
Lønnskostnader		102 958 649	102 958 649	
Avskrivninger på driftsmidler og immaterielle eiende	1	35 072 514	41 869 332	6 796 818
Annem driftskostnad	1	83 561 758	75 248 488	-8 313 270
Sum driftskostnader		536 746 368	535 229 916	-1 516 452
		-58 499 982	-56 983 530	1 516 452
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER				
Finansinntekter		9 830 036	9 830 036	
Finanskostnader		24 575 930	27 324 118	2 748 188
Netto finansposter		-14 745 894	-17 494 082	-2 748 188
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-73 245 876	-74 477 612	-1 231 736
Skattekostnad på ordinært resultat		-15 616 139	-15 616 139	
ÅRSRESULTAT		-57 629 737	-58 861 473	-1 231 736

ANLEGGSMIDLER	Note	31.12.2022			01.01.2022		
		NGAAP	IFRS	Forskjeller	NGAAP	IFRS	Forskjeller
Immaterielle eiendeler							
Goodwill		13 005 956	13 005 956		15 115 028	15 115 028	
Forskning og utvikling		7 100 391	7 100 391		5 659 653	5 659 653	
Rettigheter		235 021	235 021		247 513	247 513	
Utsatt skattefordel		7 856 088	7 856 088		5 316 259	5 316 259	
Sum immaterielle eiendeler		28 197 456	28 197 456		28 197 456	26 338 453	
Varige driftsmidler							
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		97 658 534	97 658 534		103 065 226	103 065 226	
Bruksrettigheter	1	58 311 235	58 311 235	58 311 235	65 108 053	65 108 053	
Maskiner og anlegg		70 898 532	70 898 532		35 042 653	35 042 653	
Driftsløser, inventar o.a. utstyr		932 625	932 625		49 330 972	49 330 972	
Sum varige driftsmidler		169 489 691	227 800 926	58 311 235	169 489 691	252 546 904	65 108 053
Finansielle anleggsmidler							
Investeringer i datterselskap		213 919 854	213 919 854		213 919 854	213 919 854	
Lån til foretak i samme konsern		4 089 000	4 089 000		-	-	
Investering i aksjer og andeler		12 500	12 500		12 500	12 500	
Andre langsiktige fordringer		5 059 767	5 059 767		5 954 530	5 954 530	
Sum finansielle anleggsmidler		223 081 121	223 081 121		223 081 121	219 886 884	
Sum anleggsmidler		420 768 268	479 079 503	58 311 235	420 768 268	498 772 241	65 108 053
OMLØPSMIDLER							
Varer							
Lager av varer og annen beholdning		69 383 867	69 383 867		75 109 207	75 109 207	
Sum Varer		69 383 867	69 383 867		69 383 867	75 109 207	
Fordringer							
Kundefordringer		43 201 784	43 201 784		65 780 361	65 780 361	
Andre kortsiktige fordringer		6 127 119	6 127 119		2 252 692	2 252 692	
Konsernfordringer		59 437 774	59 437 774		66 179 932	66 179 932	
Sum fordringer		108 766 677	108 766 677		134 212 985	134 212 985	
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 251 676	3 251 676		4 077 031	4 077 031	
Sum omløpsmidler		181 402 220	181 402 220		181 402 220	213 399 223	
SUM EIENDELER		602 170 488	660 481 723	58 311 235	602 170 488	712 171 463	65 108 053



EGENKAPITAL	Note	31.12.2022			01.01.2022		
		NGAAP	IFRS	Forskjeller	NGAAP	IFRS	Forskjeller
Innskutt egenkapital							
Aksjekapital		273 830	273 830		273 830	273 830	
Overkurs		140 943 922	140 943 922		140 943 922	140 943 922	
Annen innskutt egenkapital		118 948 126	118 948 126		118 948 126	118 948 126	
Sum innskutt egenkapital		260 165 878	260 165 878		260 165 878	260 165 878	
Opptjent egenkapital							
Annen egenkapital	1	18 743 256	17 511 520	-1 231 736	30 011 530	30 011 530	
Udekket tap		-	-		-	-	
Sum opptjent egenkapital		18 743 256	17 511 520	-1 231 736	18 743 256	30 011 530	
Sum egenkapital		278 909 134	277 677 398	-1 231 736	278 909 134	290 177 408	
GJELD							
Langsiktig gjeld							
Gjeld til kredittinstitusjoner, langsiktig	2	121 619 964	95 870 100	25 749 864	115 111 452	115 111 452	
Bruksrettigheter, forpliktelse	1		59 542 971	59 542 971		65 108 053	65 108 053
Sum annen langsiktig gjeld		121 619 964	155 413 071	85 292 835	121 619 964	180 219 505	65 108 053
Kortsiktig gjeld							
Gjeld til kredittinstitusjoner	2		25 749 864	-25 749 864			
Leverandørgjeld		85 416 939	85 416 939		82 300 175	82 300 175	
Betalbar skatt							
Skyldige offentlige avgifter		8 571 415	8 571 415		14 340 614	14 340 614	
Kortsiktig konserngjeld		75 955 599	75 955 599		125 006 999	125 006 999	
Annen kortsiktig gjeld		31 697 436	31 697 436		20 126 761	20 126 761	
Sum kortsiktig gjeld		201 641 390	227 391 254	-25 749 864	201 641 390	241 774 549	
Sum gjeld		323 261 354	382 804 325	59 542 971	323 261 354	421 994 054	65 108 053
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		602 170 488	660 481 723	58 311 235	602 170 488	712 171 463	65 108 053

1). Ved overgangen til Forenklet IFRS er langsiktige leieavtaler innregnet som Bruksrettigheter, den tilhørende neddiskonterte forpliktelsen er innregnet som Bruksrettigheter, forpliktelse. Leiekostnaden er videre innregnet som avskrivninger og rentekostnad, med tilhørende reduksjon i annen driftskostnad.

2). Andel langsiktig gjeld med forfall innen ett år er klassifisert som kortsiktig gjeld.



OPPSTILLING OVER ENDRINGER I EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum innskutt egenkapital	Annen Egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	273 830	140 943 922	118 948 126	260 165 878	17 511 521	277 677 399
Kapitalforhøyelse, ikke registrert	286 170	172 414 112		172 700 282		172 700 282
Årsresultat					-44 567 081	-44 567 081
Effekt av fusjon		1 847 600	28 213 462	30 061 062	-1 958 074	28 102 988
Totalresultat	560 000	315 205 634	147 161 588	462 927 222	-29 013 634	433 913 588
Konsernbidrag, mottatt med skatteeffekt					47 211 126	47 211 126
Egenkapital 31.12.2023	560 000	315 205 634	147 161 588	462 927 222	18 197 492	481 124 714

Selskapets aksjekapital på kr 273.830 er fordelt på 385 aksjer pålydende kr 712 i en aksjeklasse med lik stemmeandel. Alle aksjene er eiet av Mørenot Holding AS. Morselskapet i konsernet Hamidjan hf utarbeider konsernregnskap hvor Mørenot Aquaculture AS inngår. Kopi av konsernregnskap kan fåes ved henvendelse til morselskapets forretningskontor. Med virkning fra 01.01.2023 har Mørenot AS, Mørenot Digital AS og Operations Support AS blitt fusjonert inn i Mørenot Aquaculture AS. Fusjonen er gjennomført til selskapskontinuitet iht. Asl § 13-24.

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum innskutt egenkapital	Annen Egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	273 830	140 943 922	118 948 126	260 165 878	30 011 530	290 177 408
					-58 861 473	-58 861 473
Totalresultat	273 830	140 943 922	118 948 126	260 165 878	-28 849 943	231 315 935
Konsernbidrag, mottatt med skatteeffekt					46 361 464	46 361 464
Egenkapital 31.12.2022	273 830	140 943 922	118 948 126	260 165 878	17 511 521	277 677 399



MØRENOT AQUACULTURE AS ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art

Mørenot Aquaculture AS er et selskap som leverer utstyr og konsulenttjenester til havbruksnæringen i Norge og internasjonalt. Selskapet leverer også en del varer og tjenester til andre kundegrupper.

Selskapet er datterselskap av Mørenot Holding AS som eier 100 % av aksjene. Selskapet har i tillegg flere virksomheter langs kysten av Norge, i Danmark, i Canada og i Spania, samt fabrikker i Polen og Litauen. Selskapet er lokalisert på Moa i Ålesund kommune.

Under 2023 ble selskapene Mørenot AS, Mørenot Digital AS og Operation Support AS alle fusjonert med Mørenot Aquaculture AS som det overtakende selskap. Selskapet endret også regnskapsspråk i 2023 til Forenklet IFRS.

Fortsatt drift.

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift av selskapet er til stede og ligger til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetning i 2023 ble på 635 millioner kroner. Sammenlignet med 478 millioner foregående år. Resultat før skatt ble i 2023 på -57,1 millioner kroner sammenlignet med -74,5 millioner kroner i 2022.

Egenkapitalen var pr. 31.12.2022 kroner 481,1 millioner kroner sammenlignet med 277,7 millioner kroner året før. Egenkapitalandelen ved årsskiftet var dermed på 57,3 %. I forbindelse med en reorganisering av konsernet ble det i 2023 gjennomført en kapitalforhøyelse på i alt 172,7 millioner kroner. Kapitalforhøyelsen var ikke registrert pr. 31.12.2023.

Arbeidsmiljøet.

Sykefraværet i bedriften var på 10,31 % i 2023 mot 12,55% året før. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er godt.

Likestilling og mangfold er en av de grunnleggende verdiene i selskapet, og vi stiller krav til at alle våre ansatte bidrar til å skape et arbeidssted preget av gjensidig respekt, støtte, og like muligheter for alle. Selskapet jobber aktivt og målrettet med å fremme likestilling og å hindre



diskriminering, og publiserer årlig en rapport som beskriver likestillingsstatusen i Mørenot Aquaculture, i tråd med Aktivitet og Redegjøringsplikten (ARP). Rapporten er tilgjengelig på selskapets nettside: [LINK SETTES INN NÅR TILGJENGELIG]

Åpenhetsloven.

Konsernet jobber kontinuerlig med kartlegging og vurdering av faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i virksomheten og i virksomhetens leverandørkjede.

Den årlige redegjørelsen av selskapets aktsomhetsvurderinger gjøres tilgjengelig for offentligheten på selskapets nettside i henhold til lovens krav. Redegjørelsen vil publiseres på: <https://www.morenot.com/no/barekraft/apenhetsloven1/>

Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Bærekraft

Mørenot Aquaculture sin visjon er å sikre havet som en næringskilde for framtidige generasjoner, og selskapet skal bidra til dette gjennom å levere løsninger for bærekraftig høsting av havets ressurser. Selskapet har prioritert fire fokusområder innenfor bærekraft:

- **Bærekraftige og sirkulære løsninger:** Selskapet skal være en driver i utviklingen av løsninger som bidrar til en sirkulær økonomi og en redusert påvirkning på ytre miljø.
- **Klima og ressurseffektiv produksjon:** Selskapet skal forstå klimapåvirkningen av egen drift, og jobbe målrettet med å redusere denne. Det rapporteres i dag på utslipp direkte kontrollert av selskapet (Scope 1) og indirekte klimautslipp knyttet til innkjøpt energi (Scope 2). Et fokusområde framover er å øke omfanget av egen klimarapportering til å inkludere vesentlige utslippskilder i resten av verdikjeden (Scope 3)
- **En attraktiv arbeidsgiver med et bærekraftig tankesett:** Selskapet skal være et godt sted å arbeide hvor våre ansatte opplever eget arbeid som meningsfylt og verdiskapende.
- **Etikk og transparens i verdikjeden:** Selskapet jobber kontinuerlig med å sikre at dets verdikjeder møter alle krav til ansvarlighet, og setter tydelige forventninger til leverandører og partnere.

For mer informasjon om Mørenot Aquaculture sitt arbeid med bærekraft, se vår ESG rapport for 2023 her: <https://www.morenot.com/no/barekraft/esg-reports/>

For en oversikt over Mørenot Aquaculture sine etiske retningslinjer, se her: <https://www.morenot.com/no/barekraft/policies/>



Ytre miljø.

Selskapets virksomhet reguleres blant annet av forskrift om utslipp fra impregnering av oppdrettsnøter.

Finansiell risiko

Markedsrisiko: Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt mot amerikanske dollar og euro, da en vesentlig del av selskapets innkjøp er i denne valutaen og en mindre del av salgsinntektene er i samme valuta. Det inngås i noen grad løpende terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko: Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering for selskapet utgjorde på balansedagen totalt 35,2 millioner kroner mot 43,2 millioner i fjor.

Likviditetsrisiko: Selskapet vurderer likviditeten som god og likviditetsrisiko som lav.

Redegjørelse for foretakets utsikter.

Oppdrettsnæringen viser vekst for våre produkter og tjenester, både hjemme og utenfor Norge. Vi er aktivt med i arbeidet med å utvikle nye løsninger innen flere områder som forventes å bidra til en mer bærekraftig oppdrettsnæring og et større produkt og tjenesteomfang til kundene. Vi mener dette vil danne grunnlag for fortsatt vekst for konsernet i denne delen av virksomheten.

På slutten av året besluttet konsernstyret å gjennomføre en omorganisering av virksomheten innen oppdrettsdivisjonen med ambisjon om å redusere kostnadsnivået betydelig. For selskapet vil dette medføre tilførsel av aktiviteter fra øvrige konsernselskaper, samt endrede og sammenslåing av flere funksjoner. Dette arbeidet forventes å pågå i store deler av 2023 og hvor de økonomiske resultatene først får full effekt året etter.



Årsresultat og disponeringer.

Årsresultatet i Mørenot Aquaculture AS foreslås disponert slik:

Årsresultatet Mørenot Aquaculture AS	- kr. 44.567.081, -
Overført fra annen egenkapital	- kr. 44.567.081, -

Ålesund, den 28.6.2023

Hjörtur Valdimar Erlendsson Emil Vidar Eythorsson
Styrets Leder

Hjalmar Hentza Petersen

Kjell Magne Sunde

Lill Therese Jacobsen
Valgt av de ansatte

Espen Syre Sivertsen
Valgt av de ansatte

Thomas Myrvold
Daglig Leder



Til generalforsamlingen i Mørenot Aquaculture AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Utvidet Resultat
Balanse
Egenkapitaloppstilling
Kontantstrøm
Noter til Regnskapet
	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
DRIFTSINNETEKTER			
Salgsinntekt	2	610 793 040	471 297 534
Annen driftsinntekt		23 902 036	6 948 852
Sum driftsinntekter		634 695 076	478 246 386
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		421 465 642	315 153 447
Lønnskostnader	3	137 097 151	102 958 649
Avskrivninger på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8,10	33 526 606	41 869 332
Annen driftskostnad	4,5	81 532 437	75 248 488
Sum driftskostnader		673 621 836	535 229 916
DRIFTSRESULTAT		-38 926 760	-56 983 530
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
	6	6 948 263	9 830 036
Finanskostnader	6	25 100 886	27 324 118
Netto finansposter		-18 152 623	-17 494 082
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-57 079 383	-74 477 612
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-12 512 302	-15 616 139
ÅRSRESULTAT		-44 567 081	-58 861 473
UTVIDET RESULTATREGNSKAP			
ÅRSRESULTAT		-44 567 081	-58 861 473
ANDRE INNETEKTER OG KOSTNADER			
Sum andre inntekter og kostnader		-	-
TOTALRESULTAT		-44 567 081	-58 861 473
OVERFØRINGER			
Overført fra annen egenkapital		-44 567 081	-58 861 473
SUM OVERFØRINGER		-44 567 081	-58 861 473



Mørenot Aquaculture AS EIENDELER 31.12

	Note	31.12.2023	31.12.2022	01.01.2022
ANLEGGSMIDLER				
Immaterielle eiendeler				
Goodwill	8,9	13 005 956	13 005 956	15 115 028
Forskning og utvikling	8	17 767 901	7 100 391	5 659 653
Rettigheter	8	3 795 130	235 021	247 513
Utsatt skattefordel	7	7 500 429	7 856 088	5 316 259
Sum immaterielle eiendeler		42 069 416	28 197 456	26 338 453
Varige driftsmidler				
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	10	99 003 919	97 658 534	103 065 226
Bruksrettigheter	10	51 514 417	58 311 235	65 108 053
Maskiner og anlegg	10	59 045 767	70 898 532	35 042 653
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	10	3 088 671	932 625	49 330 972
Sum varige driftsmidler		212 652 774	227 800 926	252 546 903
Finansielle anleggsmidler				
Investeringer i datterselskap	11	362 832 136	213 919 854	213 919 854
Lån til foretak i samme konsern	17	-	4 089 000	-
		12 500	12 500	12 500
Andre langsiktige fordringer		3 916 169	5 059 767	5 954 530
Sum finansielle anleggsmidler		366 760 805	223 081 121	219 886 884
Sum anleggsmidler		621 482 995	479 079 503	498 772 240
OMLØPSMIDLER				
Varer				
Lager av varer og annen beholdning	13	92 898 005	69 383 867	75 109 207
Sum Varer		92 898 005	69 383 867	75 109 207
Fordringer				
Kundefordringer	12	35 283 019	43 201 784	65 780 361
Andre kortsiktige fordringer	12	14 636 048	6 127 119	2 252 692
Konsernfordringer	17	70 806 456	59 437 774	66 179 932
Sum fordringer		120 725 523	108 766 677	134 212 985
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3,14	4 588 031	3 251 676	4 077 031
Sum omløpsmidler		218 211 559	181 402 220	213 399 223
SUM EIENDELER		839 694 554	660 481 723	712 171 463



Mørenot Aquaculture AS GJELD OG EGENKAPITAL 31.12

	Note	31.12.2023	31.12.2022	01.01.2022
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
Aksjekapital		560 000	273 830	273 830
Overkurs		315 205 634	140 943 922	140 943 922
Annen innskutt egenkapital		147 161 588	118 948 126	118 948 126
Sum innskutt egenkapital		462 927 222	260 165 878	260 165 878
Opptjent egenkapital				
Annen egenkapital		18 197 492	17 511 521	30 011 530
Sum opptjent egenkapital		18 197 492	17 511 521	30 011 530
Sum egenkapital		481 124 714	277 677 399	290 177 408
GJELD				
Langsiktig gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjoner, langsiktig	15	150 000 000	65 542 857	65 542 857
Bruksrettigheter, forpliktelse	15	66 838 498	89 870 213	90 510 062
Sum annen langsiktig gjeld		216 838 498	155 413 070	156 052 919
Kortsiktig gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	22 869 762	25 749 864	24 166 586
Leverandørgjeld		39 678 369	85 416 939	82 300 175
Skyldige offentlige avgifter	16	13 281 471	8 571 415	14 340 614
Kortsiktig konserngjeld	17	42 638 978	75 955 599	125 006 999
Annen kortsiktig gjeld	16	23 262 762	31 697 436	20 126 761
Sum kortsiktig gjeld		141 731 342	227 391 254	265 941 136
Sum gjeld		358 569 840	382 804 324	421 994 055
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		839 694 554	660 481 723	712 171 463

Ålesund, 28.06.2023

Hjörtur V. Erlendsson
Styrets Leder

Emil Viðar Eybórsson
Styremedlem

Hjalmar Petersen
Styremedlem

Espen Syre Slvertsen
Valgt av ansatte

Lill Therese Jacobsen
Valgt av ansatte

Kjell Magne Sunde
Styremedlem

Thomas Myrvold
Daglig Leder



Mørenot Aquaculture AS KONTANTSTRØMSOPPSTILLING

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-57 079 383 -	28 638 572
Periodens betalte skatt		-100 929	177 309
Ordinære avskrivninger		33 526 606	36 873 709
Endring i varelager		4 580 071	15 701 018
Endring i kundefordringer		29 589 797	21 911 187
Endring i leverandørgjeld		-55 536 115 -	47 347 571
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-27 833 709 -	30 473 793
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-72 853 662 -	31 796 713
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av immatrielle eiendeler		-2 771 170 -	1 456 581
Utbetalinger ved kjøp av varige driftmidler		-11 666 339 -	8 083 237
		-76 212 000	-
Innbetaling/utbetaling langsiktig fordring		1 173 681	56 823 861
Innbetaling/utbetaling konsernfordringer		4 089 000	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-85 386 828	47 284 043
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		150 000 000	-
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		-	8 661 250
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-88 574 572 -	18 300 000
Netto endring i konsernkontoordning		-80 058 646 -	5 384 559
Innbetalt kapital		100 000 000	-
Mottatt konsernbidrag		76 384 356	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		157 751 138 -	15 023 309
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-489 352	464 021
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		3 251 676	3 613 010
Tilgang ved fusjon		1 825 707	
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		4 588 031	3 251 676

Som følge av overgang til Forenklet IFRS presenteres leiebetalinger på inngåtte leieavtaler som avskrivninger og som utbetalinger ved nedbetaling av gjeld.

Ved årslutt inngikk selskapet i en felles konsernkontoordning med Mørenot Holding som konsernkontoeier. Selskapet hadde tilgang til ubenyttet kassekreditt på kr.20.815.844. Innskudd og kreditter i konsernkontoordningen er presentert som konsernmellomværende.



Mørenot Aquaculture AS NOTER

Note 1 Generell informasjon og regnskapsprinsipper

Selskapsregnskapet til Mørenot Aquaculture AS er utarbeidet i samsvar med Forenklet IFRS som angitt i egen forskrift til norsk regnskapslov § 3-9, 5. ledd fastsatt av Finansdepartementet. Unntaksbestemmelser i forskriften for periodisering av utbytte og konsernbidrag er benyttet.

Mørenot Aquaculture AS med datterselskaper er en av verdens ledende leverandører av nøtter, ringer og fortøyningsløsninger innen oppdrett. Selskapet har servicestasjoner langs hele norskekysten, samt eget produksjonslokale i Litauen, Polen og Spania. Selskapet har og servicestasjon i Canada. Mørenot Aquaculture AS har hovedkontor i Ålesund, samt salgskontor i Aalborg og i Barcelona. Selskapet er eiet av Mørenot Holding AS som igjen er eiet av Hampidjan hf. Konsernregnskap for Hampidjan hf er tilgjengelig på Hampidjan sin nettside www.hampidjan.is og ved henvendelse til Hampidjan hf, Skarfagardar 4, 104 Reykjavik, Island.

Selskapets regnskap for 2023 ble vedtatt av styret 31.mai 2024.

Bruk av estimater

I utarbeidelsen av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelse på balansedagen i henhold til Forenklet IFRS. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. Estimater og forutsetninger som er lagt til grunn for verdsettelse er basert på historisk erfaring og andre faktorer som vurderes å være relevante for estimatet på balansedagen. Estimatenes kan avvike fra faktiske resultater. Endring i regnskapsmessige estimater regnskapsføres i den perioden endringene oppstår.

Inntekter

En ytelse skal inntektsføres på det tidspunkt kunde oppnår kontroll og dermed kan bestemme over bruken, samt at kunden har rett til fordelene ved varen eller tjenesten.

Mørenot Aquaculture sine varesalg er vurdert til å ikke tilfredsstillende kravene til løpende innregning, og inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Avhengig av avtalt leveringsvilkår kan leveringstidspunktet være når varen overleveres til transportør eller når varen ankommer avtalt sted. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. For kontrakter der forventede kostnader overstiger inntekten, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Omregning av fremmed valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til funksjonell valuta basert på balansedagens kurs. Gevinst og tap som følge av valutakursendringer innregnes i resultatet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler utgjør eiendeler som ikke er omløpsmidler. Anleggsmidler måles til anskaffelseskost, med fradrag for akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til netto mottatt beløp på transaksjonstidspunktet og deretter til amortisert kost.

Varige driftsmidler avskrives systematisk over eiendelens utnyttbare levetid, normalt lineært. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidler kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom det finnes indikasjoner på at et driftsmiddel har falt i verdi, blir driftsmiddelet testet for nedskrivninger.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler som avskrives, vurderes for verdifall når det foreligger indikatorer på at framtidig inntjening ikke kan forsvare balanseført verdi. Dersom det foreligger indikatorer på mulig verdifall, foretas en vurdering av verdifall. Immaterielle eiendeler med udefinert utnyttbar levetid og goodwill avskrives ikke, men vurderes årlig for verdifall.

Ved vurdering av verdifall, beregnes eller estimeres først eiendelens gjenvinnbare beløp. Dersom det ikke er mulig å beregne gjenvinnbart beløp for en enkelteiendel, beregnes gjenvinnbart beløp for den kontantgenererende enheten som eiendelen er en del av. En kontantgenererende enhet er den minste identifiserbare gruppen av eiendeler som skaper inngående kontantstrømmer som er uavhengige av inngående kontantstrømmer fra andre eiendeler eller grupper av eiendeler.

Gjenvinnbart beløp er det høyeste av eiendelens virkelige verdi fratrukket salgsutgifter og bruksverdi. Virkelig verdi fratrukket salgsutgifter er det beløp som kan oppnås ved salg av en eiendel i en transaksjon på armlengdes avstand mellom velinformerte og frivillige parter, med fradrag for salgsutgifter. Bruksverdi er nåverdien av fremtidige kontantstrømmer som forventes å skapes fra en eiendel eller en kontantgenererende enhet.



Varer

Varelager vurderes til laveste av anskaffelseskost og netto realisasjonsverdi. Anskaffelseskost for beholdninger er basert på FIFO metoden.

Innregning, måling og presentasjon av finansielle instrumenter i resultat og balanse

Selskapet har fordringer og gjeld som regnskapsføres etter amortisert kost med bruk av effektiv rentes metode. Kundefordringer regnskapsføres til pålydende verd, med fratrukk for forventet livslangt tap. Leverandørgjeld som ikke inneholder finansieringselementer regnskapsføres til nominell verdi.

Tap på utlån innregnes til 12 mnd. forventet kredittap. Dersom det har skjedd en vesentlig økning i kredittrisiko etter at lånet ble etablert, måles kredittap til livslangt forventet tap. Derivater regnskapsføres til virkelig verdi med verdiendring i resultatregnskapet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatet består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Skatt på poster ført mot Andre inntekter og kostnader i oppstillingen av utvidet resultatregnskap er også ført mot totalresultatet. Skatt på poster knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen.

Betalbar skatt for perioden blir beregnet i samsvar med de skattemessige lover og regler som er vedtatt av skattemyndighetene på balansedagen. Betalbar skatt for perioden beregnes basert på skattegrunnlaget, som avviker fra Resultat før skatt på grunn av resultatposter som kommer til inntekt eller fradrag i en annen periode (midlertidige forskjeller) eller resultatposter som aldri kommer til beskatning (permanente forskjeller).

Utsatt skatt i balansen er beregnet med nominell skattesats på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier på balansedagen. Det er beregnet forpliktelser ved utsatt skatt på merverdier ved oppkjøp av selskaper. Det er ikke balanseført forpliktelse ved utsatt skatt knyttet til goodwill.

Utsatt skatt beregnes på midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi av eiendeler og gjeld samt skattevirkninger av underskudd til fremføring i regnskapet på balansedagen. Det er ikke balanseført utsatt skatt knyttet til førstegangsinnregning av goodwill ved virksomhetssammenslutninger. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at fremtidig skattepliktig inntekt vil foreligge slik at de skattereduserende midlertidige forskjellene kan utnyttes.

Ved beregning av utsatt skatt og utsatt skattefordel benyttes vedtatte skattesatser ved slutten av rapporteringsperioden og nominelle beløp. Utsatt skatt og utsatt skattefordel innregnes netto når det foreligger juridisk rett til å motregne eiendeler og forpliktelser.

Goodwill

Goodwill er forskjellen mellom anskaffelseskost ved kjøp av virksomhet og virkelig verdi av selskapets andel av netto eiendeler i den oppkjøpte virksomheten på oppkjøpstidspunktet. Goodwill ved oppkjøp av datterselskap klassifiseres som immateriell eiendel. Goodwill testes årlig for verdifall, eller oftere hvis det er indikatorer på at beløpene kan ha vært utsatt for verdifall, og balanseføres til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte nedskrivninger. Verdifall testes ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer på den kontantgenererende enheten som goodwill er henført til. Dersom neddiskontert verdi av fremtidige kontantstrømmer er lavere enn bokført verdi, gjennomføres nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Verdifalltestene bygger på forutsetninger om fremtidig forventet kontantstrøm og estimat på diskonteringsrenten. Nedskrivning på goodwill reverseres ikke.

Ved testing av behov for nedskrivning av goodwill, blir denne allokert til aktuelle kontantstrømgenererende enheter. Allokeringen skjer til de kontantstrømgenererende enheter eller grupper av kontantstrømgenererende enheter som forventes å få økonomiske fordeler av oppkjøpet.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt separat balanseføres ved førstegangs innregning til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler som er anskaffet i en virksomhetssammenslutning balanseføres til virkelig verdi på sammenslutningstidspunktet. I etterfølgende perioder regnskapsføres immaterielle eiendeler til kost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger.

Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over forventet utnyttbar levetid. Normalt benyttes lineære avskrivningsprofiler, da dette normalt best reflekterer bruken av eiendelene. Dette vil gjelde for immaterielle eiendeler som software, kunderelasjoner, patenter og rettigheter og aktiverte utviklingskostnader. Immaterielle eiendeler med ubestemt levetid avskrives ikke, men testes for nedskrivning årlig. Enkelte av selskapets balanseførte varemerker har ubestemt levetid.



Forskning, utvikling og andre internt genererte immaterielle eiendeler

Utgifter til forskning kostnadsføres løpende. Internt genererte immaterielle eiendeler fra utvikling balanseføres dersom alle de følgende kriterier er oppfylt:

- Eiendelen kan identifiseres
- Selskapet har både til hensikt og evne til å fullføre den immaterielle eiendelen, herunder at selskapet har tilstrekkelige tekniske, finansielle og andre ressurser til å fullføre utviklingen samt til å ta i bruk eller selge den immaterielle eiendelen
- De tekniske forutsetningene for å fullføre den immaterielle eiendelen er kjente
- Det er sannsynlig at eiendelen vil generere fremtidige kontantstrømmer
- Utviklingskostnadene kan måles pålitelig

Internt frembrakte immaterielle eiendeler avskrives over utnyttbar levetid fra det tidspunkt eiendelene er tilgjengelig for bruk. Når kravet til balanseføring ikke er til stede, kostnadsføres utgiftene i perioden de er påløpt.

Leieavtaler

IFRS 16 fastsetter prinsipper for innregning, måling og presentasjon av leieavtaler. En kontrakt er, eller inneholder, en leieavtale dersom kontrakten overfører retten til å ha kontroll på bruken av en identifiserbar eiendel i en periode i bytte mot vederlag. Mørenot Aquaculture AS har anvendt standarden på slike kontrakter. I tråd med standardens unntaksbestemmelser er kontrakter med kort leietid, eller der den underliggende eiendelen har lav verdi, ikke innregnet og resultatføres løpende

På iverksettelsestidspunktet innregner leietaker en bruksretteeiendel og en leieforpliktelse. Leieforpliktelsen måles til nåverdien av leiebetalingene over avtalt leietid, hvor leiebetalingene neddiskonteres med leieavtalens implisitte rente dersom den lett kan fastsettes. Dersom denne ikke kan fastsettes benyttes selskapets marginale lånerente. Mørenot Aquaculture har benyttet marginal lånerente.

Forlengelsesopsjoner er hensyntatt i de tilfeller det er rimelig sikkert opsjonen vil utøves. Ved etterfølgende målinger reduseres leieforpliktelsen med betalt leie og økes med beregnede renter. Bruksretteeiendelen avskrives i tråd med kraven i IAS 16 og justeres for eventuell ny måling av leieforpliktelsen som skyldes endringer i avtalte leiebetalinger.

For bruksretteeiendeler og tilhørende leieforpliktelser på leieavtaler som skattemessig anses som operasjonelle, vil hele det balanseførte beløpet være en midlertidig forskjell. Netto midlertidig forskjell er null på tidspunkt for innregning, slik at det ikke oppstår en utsatt skatt på det tidspunktet. I etterfølgende perioder vil ulik utvikling på bruksretteeiendelen og den tilhørende forpliktelsen gi opphav til midlertidige forskjeller. Disse forskjellene reflekteres som utsatt skatt/-skattefordel i samsvar med hovedreglene i IAS 12.

Pensjoner – Innskuddsbasert ordning

Selskapet har kun innskuddsbasert pensjonsordning. Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Segmentrapportering

Selskapet rapporterer virksomhetsområder i henhold til den interne styrings- og rapporteringsstrukturen som benyttes av ledelsen for oppfølging og allokering av kapital til virksomhetsområdene. Selskapets øverste beslutningstaker for allokering av kapital til virksomhetsområdene er styret, etter innstilling fra ledelsen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Dette innebærer at man i oppstillingen tar utgangspunkt i selskapets årsresultat for å kunne presentere kontantstrømmer tilført fra henholdsvis ordinær drift, investeringsvirksomheten og finansieringsvirksomheten. Bankinnskudd består av kontanter, bankinnskudd, andre kortsiktige og lett omsettelige investeringer med inntil 3 måneder løpetid. Trekk på kassekreditt er i balansen presentert som kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner.

Nærstående parter

Parter anses å være nærstående hvis en part har kontroll, felles kontroll eller betydelig innflytelse ovenfor den annen part. Parter er også nærstående dersom de er underlagt tredje persons eller foretaks felles kontroll, eventuelt hvor den ene parten er underlagt betydelig innflytelse og den andre felles kontroll. En person eller et nært medlem av en persons familie er nærstående dersom vedkommende har kontroll, felles kontroll eller betydelig innflytelse over foretaket. Selskaper kontrollert eller under felles kontroll av nøkkelpersoner i ledelsen anses også som nærstående part. Alle transaksjoner mellom nærstående parter gjennomføres i henhold til etablerte avtaler og prinsipper.

**Nye og reviderte standarder som ikke tatt i bruk av Selskapet:**

Standarder og uttalelser som er utstedt, men ikke tredd i kraft på balansedagen forventes ikke å ha vesentlig betydning for selskapet for fremtidige regnskapsår.

Hendelse etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig

Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntekter fordelt etter geografi	2023	2022
Norge	572 929 687	473 528 726
Norden for øvrig	10 437 359	4 659 820
Europa utenfor Norden	46 610 416	
Verden for øvrig	4 717 614	57 840
Sum	634 695 076	478 246 386

Salgsinntekter fordelt etter virksomhetsområder	2023	2022
Salg av produkter	360 115 864	179 623 889
Salg av tjenester	49 112 053	17 922 929
Ettermarkedsaktiviteter	225 467 159	280 699 568
Sum	634 695 076	478 246 386

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse for revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	112 601 168	83 148 712
Arbeidsgiveravgift	14 270 124	9 418 678
Pensjonskostnader	6 256 790	6 776 003
Andre ytelser	3 969 069	3 615 257
Sum lønnskostnader	137 097 151	102 958 650

Selskapet har i 2023 hatt 185 årsverk. Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Lønn og honorar til daglig leder	2023	2022
Lønn og honorar til daglig leder	1 127 036	
Naturalytelser	9 951	
Sum	1 136 987	

Daglig leder var ansatt i morselskapet Mørenot Holding AS frem til 01.07 og mottok lønn fra Mørenot Holding AS.

Lån og sikkerhetsstillelse ledende personer

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledelsen, styrets ansatte eller andre valgte selskapsorganer. Det er ikke utbetalt særskilt styrehonorar.

Pensjonsforpliktelse

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Tilskuddet til pensjonsordning er kostnadsført med kr. 4.200.752. Tilsvarende beløp i fjor var kr. 5.229.630.

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 4.588.031. Tilsvarende beløp i fjor var kr. 3.251.676.



Note 4 Honorar til revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	520 677	278 000
Andre tjenester		38 314
Skatterådgivning	21 848	38 250
Andre tjenester utenfor revisjon	753 461	
Sum	1 295 986	354 564

Beløpene er eksklusiv mva. I løpet av 2023 har selskapet skiftet revisor. Beløpene ovenfor gjelder både nåværende og tidligere revisor.

Note 5 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader	2023	2022
Leie bygninger	3 966 389	2 131 955
Øvrige kostnader bygninger	9 167 102	10 789 696
Reparasjon og vedlikehold	6 541 705	6 686 181
Honorarer	2 400 204	3 341 617
Kontorkostnader	24 460 890	10 122 841
Biler og øvrige transportmidler	1 047 415	646 072
Reisekostnader	6 018 177	2 983 958
Salgskostnader	3 531 995	897 527
Forsikrings- og andre kostnader	24 663 818	37 646 637
Tap på krav	-265 258	2 004
Sum andre driftskostnader	81 532 437	75 248 488

Note 6 Finansposter

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	1 552 188	475 429
Agjo	5 395 828	9 342 221
Annen finansinntekt	247	12 386
Sum finansinntekter	6 948 263	9 830 036

Finanskostnader

Annen rentekostnad	24 649 816	17 699 375
Disagio		8 506 457
Annen finanskostnad	451 070	1 118 286
Sum finanskostnader	25 100 886	27 324 118

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2023	2022
Betalbar skatt		
Endring i utsatt skatt	803 667	-2 539 829
Skatt på mottatt ikke resultatført konsernbidrag	-13 315 969	-13 076 310
Sum skattekostnad	-12 512 301	-15 616 139

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-57 079 383	-73 245 877
Permanente forskjeller	249 975	2 263 427
Endring i midlertidige forskjeller	-1 779 942	9 670 756
Benyttet fremførbart underskudd	-1 874 625	1 111 584
Mottatt konsernbidrag	60 527 085	59 437 774
Avgitt konsernbidrag		
Skattepliktig Inntekt	43 109	-762 336



Betalbar skatt i balansen:

Sum betalbar skatt i balansen

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatt skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Driftsmidler	-27 575 985	-28 838 633	1 262 648
Tilvirkningskontrakter			
Kundefordringer	-600 000	-853 567	254 139
Andre fordringer			
Varer	-3 984 979	-4 127 244	142 265
Balanseførte leasingavtaler	-2 030 386		-2 030 386
Fremførbart underskudd	-886	-3 176 450	3 175 564
Gevinst- og tapskonto			
Andre forskjeller	99 376	-750 000	849 376
Sum	-34 092 860	-37 745 894	3 653 607
Justering for midlertidige forskjeller i innfusjonerte selskaper		-2 036 404	
Utsatt skattefordel (22%)	-7 500 429	-7 856 088	803 793

I inngående balanse midlertidige forskjeller inngår midlertidige forskjeller fra overdragende selskap (Mørenot Aquaculture AS). Sum midlertidige forskjeller fra overdragende selskap inngår ikke i grunnlag utsatt skattefordel pr 31.12.2022.

Balanseført utsatt skattefordel vurderes ved hver balansedag og nedskrives i den grad det ikke lengre er sannsynlig at tilstrekkelig skattbar inntekt vil være tilgjengelig for å sikre at hele eller deler av eiendelen er gjenvinnbar.

Utsatt skattefordel og -forpliktelse måles basert på forventede skattesatser i den perioden forpliktelsen skal gjøres opp eller eiendelen skal realiseres, som følge av vedtatte eller tilnærmet vedtatte skattesatser og -lover på balansedagen.

Utsatt skattefordel som forventes utnyttet i fremtiden er basert på en skattesats på 22%.

Fusjon med Mørenot AS, Mørenot Digital AS og Operations Support AS har tilført skatteøkende midlertidige forskjeller på kr. 448.009

Note 8 Immaterielle Eiendeler

2023	Rettigheter	Forskning og utvikling	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	512 874	7 100 391	21 090 821	28 704 086
Tilgang ved fusjon	3 572 601	15 457 306		19 029 907
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler		2 771 170		2 771 170
Avgang solgte immaterielle eiendeler				
Anskaffelseskost 31.12	4 085 475	25 328 867	21 090 821	50 505 163
Akkumulerte avskrivninger 31.12	290 346	7 560 966	5 975 793	13 827 105
Tilgang ved fusjon				
Akkumulerte nedskrivninger 31.12			2 109 072	2 109 072
Reverserte nedskrivninger 31.12				
Balanseført verdi pr. 31.12	3 795 130	17 767 901	13 005 956	34 568 987
Årets avskrivninger		3 283 538		3 283 538
Årets nedskrivninger				



2022	Rettigheter	Forskning og utvikling	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	512 875	5 659 653	21 090 821	27 263 349
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler		1 440 738		1 440 738
Avgang solgte immaterielle eiendeler				
Anskaffelseskost 31.12	512 875	7 100 391	21 090 821	28 704 087
Akkumulerte avskrivninger 31.12	277 854		5 975 793	6 253 647
Akkumulerte nedskrivninger 31.12			2 109 072	2 109 072
Reverserte nedskrivninger 31.12				
Balanseført verdi pr. 31.12	235 021	7 100 391	13 005 956	20 341 368
Årets avskrivninger	12 492			12 492
Årets nedskrivninger			2 109 072	2 109 072

Immaterielle eiendeler med tidsbegrenset levetid

Testing for verdifall innebærer fastsettelse av gjennvinnbart beløp ved å neddiskontere forventede kontantstrømmer basert på eksisterende forretningsplaner. Diskonteringsrente (4,7%) før skatt benyttet på de fremtidige kontantstrømmer (5 år) er basert på konsernets vektete gjennomsnittlige kapitalkostnad (WACC), tilpasset markedets oppfatning av risikoforhold for de enkelte kontantgenererende enhetene. Vekstrater (2%) er benyttet for å fremskrive kontantstrømmer utover perioder dekket av forretningsplanene.

Kostnadsført Forskning og Utvikling

Selskapet har direkte kostnadsført FoU med kr. 11.841.894. Tilsvarende aktivitet i fjor ble utført av søsterselskapet Mørenot Digital AS, som er fusjonert inn i Mørenot Aquaculture AS i 2023.

Note 9 Goodwill og opplysninger om virksomhetssammenslutninger

I samsvar med IFRS 3 Virksomhetssammenslutninger, har netto eiendeler for oppkjøpte selskaper blitt vurdert til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Den resterende del av vederlaget etter at kjøpesummen har blitt allokert til identifiserbare eiendeler og gjeld, er behandlet som goodwill.

2023	Sum
Anskaffelseskost 01.01	21 090 821
Tilgang	
Avgang	
Anskaffelseskost 31.12	21 090 821
Akkumulerte nedskrivninger 01.01	8 084 865
Årets nedskrivning	
Valutaomregningsdifferanser	
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	8 084 865
Balanseført verdi 31.12	13 005 956
<u>Endringer 2023:</u>	
Ingen endringer	
2022	Sum
Anskaffelseskost 01.01	21 090 821
Tilgang	
Avgang	
Omregningsdifferanser	
Anskaffelseskost 31.12	21 090 821
Akkumulerte nedskrivninger 01.01	5 975 793
Årets nedskrivning	2 109 072
Valutaomregningsdifferanser	-
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	8 084 865
Balanseført verdi 31.12	13 005 956

Goodwill er i sin helhet relatert til oppkjøp av Peder Hepsø's Notbinderi - nå avdeling Mørenot Osen.



Nedskrivningstester for goodwill:

Goodwill allokteres til konsernets kontantstrømsgenererende enheter og testes for verdifall årlig, eller oftere hvis det er indikatorer på at beløpene kan ha vært utsatt for verdifall. Testing for verdifall innebærer fastsettelse av gjennvinnbart beløp for den kontantstrømsgenererende enheten.

Gjennvinnbart beløp blir fastsatt ved å neddiskontere forventede kontantstrømmer, basert på den kontantgenererende enhetens forretningsplaner. Diskonteringsrente benyttet på de fremtidige kontantstrømmene er basert på konsernets vektete gjennomsnittlige kapitalkostnad (WACC), tilpasset markedets oppfatning av risikoforhold for de enkelte kontantstrømsgenererende enhetene. Vekstrater er benyttet for å fremskrive kontantstrømmer utover periodene dekket av forretningsplanene.

Note 10 Varige Driftsmidler

2023	Maskiner og anlegg	Bygninger og tomter	Driftsløsøre og inventar	Bruksrettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	242 338 133	153 790 059	13 281 003	65 108 053	474 517 249
Tilgang ved fusjon	24 475 737		5 416 151	6 673 570	36 565 458
Tilgang i året	2 518 130	6 962 653	2 185 556		11 666 339
Avgang i året	214 559		2 889 443	6 673 570	9 777 572
Anskaffelseskost pr 31.12.	269 117 441	160 752 712	17 993 267	65 108 053	512 971 474
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	187 202 543	61 748 793	11 969 220	17 263 954	278 184 510
Akkumulerte avskrivninger ved fusjon	22 869 131		2 935 375	-3 670 318	22 134 188
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.					
Balansført verdi pr 31.12.	59 045 767	99 003 919	3 088 671	51 514 417	212 652 774
Årets ordinære avskrivninger	12 479 083	5 617 268	4 165 978	7 980 739	30 243 068
Økonomisk levetid	7-10 år	25-50	5-12 år	1 - 15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

2022	Maskiner og anlegg	Bygninger og tomter	Driftsløsøre og inventar	Bruksrettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	225 336 879	152 499 634	11 525 978	65 108 053	454 470 544
Tilgang i året	19 077 829	1 290 425	111 808		20 480 062
Avgang i året	1 726 094				1 726 094
Anskaffelseskost pr 31.12.	242 688 614	153 790 059	11 637 786	65 108 053	473 224 512
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	171 790 081	56 131 526	10 705 161	6 796 818	245 423 586
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.					
Balansført verdi pr 31.12.	70 898 532	97 658 534	932 625	58 311 235	227 800 926
Årets ordinære avskrivninger	24 621 148	6 697 117	1 632 685	6 796 818	39 747 768
Økonomisk levetid	7-10 år	25-50	5-8 år	1 - 15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

I 2023 har selskapet foretatt endringer i økonomisk levetid for å harmonisere bedre med øvrige selskap i Hampidjan konsernet. Dette har medført en redusert årlig avskrivning på kr. 8.444.903

Leieforpliktelser

Udiskonterte leieforpliktelser og forfall av betalinger

Forfall innen 31.12.2024		28 239 480	28 239 480
Forfall innen 31.12.2025		22 248 331	22 248 331
Forfall innen 31.12.2026		16 083 280	16 083 280
Forfall innen 31.12.2027		10 285 912	10 285 912
Forfall senere enn 01.01.2028		46 908 449	46 908 449
Total udiskonterte leieforpliktelser 31.12		89 708 260	123 765 452



Andre leiekostnader innregnet i resultatet

Driftskostnader i perioden knyttet til ikke balanseførte leieavtaler er i perioden kostnadsført med kr. 3.873.525. Tilsvarende beløp i fjor var kr. 3.796.539. Ingen av leieavtalene har variable leiebetalinger.

Anvendte praktiske løsninger

Selskapet leier også PC-er, IT-utstyr og maskiner med avtalevilkår fra 1 til 3 år. Selskapet har besluttet å ikke innregne leieavtaler der den underliggende eiendelen har lav verdi, og innregner dermed ikke leieforpliktelser og bruksretteiendeler for noen av disse leieavtalene. I stedet kostnadsføres leiebetalingene når de inntreffer. Konsernet innregner heller ikke leieforpliktelser og bruksretteiendeler for kortsiktige leieavtaler (under 12 måneder), som presentert i tabellen over.

Selskapets bruksrettigheter er primært leieavtaler av bygninger som har leieperioder som varierer mellom 3 og 10 år. Inkludert i dette er leieavtale med Husøyvegen 270, Karmsund med gjenværende løpetid på 13 år og årlig leie på tNOK 5,544. Flere av avtalene inneholder en rettighet til forlengelse som kan utøves i løpet av avtalens siste periode. Ved inngåelse av en avtale vurderer selskapet om rettigheten til forlengelse med rimelig sikkerhet vil utøves.

Inkludert i Maskiner og anlegg er bruksrettigheter knyttet til leaset anleggsutstyr med en samlet bokført verdi på kr. 37.968.833. Tilsvarende tall i fjor var kr. 45.588.651

Note 11 Datterselskaper og tilknyttede selskap

Datterselskaper	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel	Resultat e. skatt 2023	EK pr. 31.12.2023	Balanseført verdi
Mørenot Eiendom I AS	Ålesund	100 %	100 %	75 218	2 160 260	6 000 000
Mørenot Mediterranean	Spania	100 %	100 %	15 126 045	81 423 688	68 987 232
Mørenot Canada	Canada	100 %	100 %	4 797 896	19 802 831	3 713 050
Mørenot Baltic	Litauen	100 %	100 %	-2 745 377	64 186 223	70 212 000
Mørenot Danmark AS	Danmark	100 %	100 %	-2 342 509	78 714 513	213 919 854
						362 832 136

Mørenot Aquaculture AS inngår i konsernregnskapet til Hampidjan hf. Konsernregnskapet til Hampidjan hf. er tilgjengelig for utdeling på konsernets hovedkontor i Reykjavik eller på selskapets nettsider www.hampidjan.is.

Note 12 Kortsiktige Fordringer

	2023	2022
Kundefordringer brutto	35 883 018	43 506 954
Nedskrivninger kundefordringer	600 000	305 170
Balanseført verdi 31.12.	35 283 019	43 201 784

Tap på kundefordringer er klassifisert som andre driftskostnader i resultatregnskapet.

Kundefordringer etter alder.	2023	2022
Ikke forfalt	26 690 431	23 982 952
Opp til 30 dager	6 897 920	6 198 195
30 til 60 dager	1 635 880	1 469 936
60 til 90 dager	685 220	615 711
Over 90 dager	-26 433	-23 752
Sum	35 883 018	43 506 954

Andre Fordringer	2023	2022
Forskuddsbetalinger	5 944 609	6 127 119
Andre kortsiktige fordringer	8 691 438	-
Balanseført verdi 31.12.	14 636 048	6 127 119



Note 13 Varer	2023	2022
Varer under tilvirkning	-	-
Innkjøpte varer for videresalg	88 913 026	73 511 111
Ukuransnedskrivning	-3 984 979	-4 127 244
Sum	92 898 005	69 383 867

Note 14 Pantstillelser og Bankinnskudd

Selskapets bankkonto inngår i en konsernkontokreditt med morselskapet som avtalepartner overfor banken. Pantsikkerhet er stilt av morselskapet og av datterselskapene. De kryssikkerheter som er stilt av datterselskapet er også sikkerhet for konsernets øvrige konsernkontokredittgjeld. Panteobjekt består av varer, eiendom, driftstilbehør og factoringavtale.

	2023	2022
Pantsikret gjeld	186 163 457	199 016 274
Sum	186 163 457	199 016 274
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier</i>		
Maskiner og anlegg	158 049 686	168 557 066
Driftsløsøre, inventar og utstyr	3 088 671	932 625
Varelager	92 898 005	69 383 867
Kundefordringer	35 283 019	43 201 784
Sum	289 319 381	282 075 342

Note 15 Langsiktig Gjeld

Rentebærende gjeld	Lånebeløp i FX	Lånebeløp i
	2023	NOK 2023
NOK	150 000 000	150 000 000
Balanseført verdi 31.12.		150 000 000

Kontraktsmessige avdrag	Rente-bærende gjeld	
2024		
2025	16 666 668	
2026	16 666 664	
2027	116 666 668	
Sum	150 000 000	
Annen langsiktig gjeld		
Ansvarlig lån fra morselskap		
Leieforpliktelse bruksrettseiendeler, langsiktig del	47 495 663	
Finansiell leasingforpliktelse, langsiktig del	19 342 835	
Sum Langsiktig gjeld	-	66 838 498

Den langsiktige gjelden er sikret med pantstillelser i driftsmaterialer, varelager, kundefordringer og konsern-kontoordning med en samlet verdi på mNOK 344.

Langsiktig gjeld er knyttet opp mot finansielle betingelser relatert til egenkapital-andel, likviditet og andel langsiktig gjeld i forhold til EBITDA. Selskapet oppfylder betingelsene på balansedagen.



Note 16 Kortsiktig Gjeld

	2023	2022
Påløpte lønnskostnader	16 814 851	10 632 993
Påløpte kostnader	5 867 993	5 602 532
Leieforpliktelse bruksrettseiendeler, kortsiktig del	6 049 140	5 904 909
Finansiell leasingforpliktelser, kortsiktig del	16 820 622	19 844 955
Forskuddsbetalinger fra kunder	13 861 388	10 219 586
Annen kortsiktig gjeld	-	13 813 740
Sum	59 413 995	66 018 715

Note 17 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Langsiktige konsernlån	-	4 089 000
Mottatt konsernbidrag	60 527 085	59 437 774
Kundefordringer konsern	10 125 272	-
Andre kortsiktige fordringer konsern	154 099	-
Sum	70 806 456	63 526 774
Gjeld		
Leverandørgjeld konsern	20 056 006	23 141 043
Kortiktige gjeld konsernkontoordning	22 582 972	75 955 599
Sum	42 638 978	99 096 642

Alle mellomværender med selskap i samme konsern har forfall mindre enn ett år frem i tid. Det er ikke foretatt av- eller nedskrivninger på mellomværende.

Note 18 Risikostyring Operasjonell Drift

Det har i perioden ikke vært vesentlige endringer i selskapets håndtering av risiko knyttet til operasjonell drift. Konsernet har samlet sett en betydelig risiko knyttet til den operasjonelle driften. Selskapet overvåker risikoen knyttet til drift kontinuerlig ved bruk av interne risikoanalyser. Risiko knyttet til operasjonell drift kan deles inn i markedsrisiko, likviditetsrisiko og kreditrisiko.

1. Markedsrisiko, operasjonell drift

Markedsrisiko ved operasjonell drift er primært knyttet til havbruksnæringens rammebetingelser og til dels markedspriser på laks.

Valuta- og renterisiko

Selskapet har i mindre grad inntekter eller forpliktelser i annen valuta enn NOK. Renteutbetalinger relatert til selskapets lån i sikres langt på vei av motgående kontantstrømmer fra selskapets virksomhet.

2. Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at selskapet ikke har likvider til å møte sine egne betalingsforpliktelser. Konsernet styrer likviditetsrisikoen ved å sørge for å ha tilstrekkelige reserver, bankfasiliteter og lånerammer, ved kontinuerlig overvåkning av fremtidige og faktiske kontantstrømmer.

Følgende tabeller gir en oversikt over gjenværende kontraktsmessige løpetid for ikke-derivative finansielle forpliktelser med avtalt nedbetalingstid. Tabellene er utarbeidet basert på udiskonterte kontantstrømmer av finansielle forpliktelser basert på den tidligste datoen konsernet kan bli pålagt å betale. Tabellene omfatter både renter og avdrag. I den grad renten er flytende stammer det udiskonterte beløpet fra rentekurver ved utgangen av rapporteringsperioden.



31.12.2023

	Mindre enn 1 år	1-3 år	3-5 år	Over 5 år	Sum
Kredittinstitusjoner	22 582 972	33 333 332	116 666 668		172 582 972
Annen kortsiktig gjeld	36 544 233				36 544 233
Leverandørgjeld	39 678 369				39 678 369
Nærstående parter	20 056 006				20 056 006
Bruksrettigheter, forpliktelse	28 239 480	38 331 611	57 194 361		123 765 452
Sum	147 101 060	71 664 943	173 861 029	-	392 627 032

31.12.2022

	Mindre enn 1 år	1-3 år	3-5 år	Over 5 år	Sum
Kredittinstitusjoner	29 379 400	28 177 117	7 986 340		65 542 857
Annen kortsiktig gjeld	40 268 851				40 268 851
Leverandørgjeld	85 416 939				85 416 939
Nærstående parter	75 955 599				75 955 599
Bruksrettigheter, forpliktelse	89 870 213				89 870 213
Sum	320 891 003	28 177 117	7 986 340	-	357 054 460

3. Kredittrisiko

Kredittrisiko er risikoen for at en motpart vil misligholde sine kontraktsmessige forpliktelser som resulterer i økonomisk tap for selskapet. Selskapet har vedtatt en policy om å kun være eksponert mot kredittverdige motparter, og innhenter uavhengige kreditanalyser for alle vesentlige motparter der dette er tilgjengelig. I de tilfeller dette ikke er tilgjengelig benytter selskapet annen offentlig tilgjengelig finansiell informasjon og egen handel for å vurdere kredittverdigheten. Selskapets eksponering er hovedsaklig knyttet til få store aktører. Utestående fordringer overvåkes kontinuerlig.

Note 19 Nærstående parter

Mørenot Holding AS og Mørenot AS har i 2023 fakturert selskapet for administrasjonshonorarer for i alt kr. 20.124.429. Tilsvarende beløp for fjoråret var kr. 28.574.350. Konsernfunksjonen i Mørenot er i løpet av blitt avviklet.

Selskapet har ordinært varesalg og varekjøp med selskap i samme konsern. Disse transaksjonene er foretatt som del av den ordinære virksomhet og til markedsmessige vilkår.

Type transaksjoner	2023	2022
Salg av varer	182 349 564	45 793 382
Salg av administrative tjenester	22 132 998	
Kjøp av varer	126 822 787	126 822 787
Kjøp av tjenester inkl. administrasjon og husleie	20 124 429	34 514 970
Renteinntekter	226 618	226 618

Under året har selskapet ervervet 100% av aksjene i UAB Mørenot Baltic fra søsterselskapet Mørenot Fishery AS, samt 100% av aksjene i Mørenot Eiendom I AS. Selger var Mørenot Holding AS.

Note 20 Hendelser etter balansedagen

Det er ingen vesentlige hendelser etter balansedagen

Note 21 Fusjon

Med virkning av 1. januar 2023 ble de tre søsterselskapene Mørenot AS, Mørenot Digital AS og Operation Support AS fusjonert med Mørenot Aquaculture AS som overtakende selskap. Fusjonen ble gjennomført etter selskapskontinuitetsmetoden. Egenkapitaleffekten av fusjonen er fremstilt i Oppstillingen over endringer i egenkapitalen. Sammenligningstallene er således ikke innarbeidet som følge av fusjonen.



Note 22 Effekter av overgang til Forenklet IFRS

Denne noten redegjør for virkningen av overgangen til IFRS på selskapets rapporterte finansielle stilling, finansielle resultater og kontantstrømmer, herunder arten og effekten av vesentlige endringer i regnskapsprinsipper fra de som ble benyttet i årsregnskapet 2022 utarbeidet under norsk GAAP.

For alle perioder frem til og med året som ble avsluttet 31. desember 2021 har selskapet utarbeidet årsregnskap i samsvar med god regnskapsskikk i Norge (NGAAP). Årsregnskapet 2022 blir det første årsregnskapet som er utarbeidet i samsvar med Forenklet IFRS som godkjent av EU. Begrepet "Norwegian GAAP" eller "NGAAP" viser til norske GAAP som var i bruk før IFRS ble vedtatt.

Med forbehold om visse overgangsvalg og unntak, har selskapet konsekvent anvendt regnskapsprinsippene som ble brukt i utarbeidelsen av det første årsregnskapet basert på IFRS-oppstilling for finansiell stilling per 1. januar 2022 i alle perioder som presenteres, som om disse retningslinjene alltid hadde vært trådt i kraft og benyttet av selskapet.

RESULTATREGNSKAP	Note	2022		
		NGAAP	IFRS	Forskjeller
DRIFTSINTEKTER				
Salgsinntekt		471 297 534	471 297 534	
Annen driftsinntekt		6 948 852	6 948 852	
Sum driftsinntekter		478 246 386	478 246 386	
DRIFTSKOSTNADER				
Varekostnad		315 153 447	315 153 447	
Lønnskostnader		102 958 649	102 958 649	
Avskrivninger på driftsmidler og immaterielle eiende	1	35 072 514	41 869 332	6 796 818
Annen driftskostnad	1	83 561 758	75 248 488	-8 313 270
Sum driftskostnader		536 746 368	535 229 916	-1 516 452
		-58 499 982	-56 983 530	1 516 452
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER				
Finansinntekter		9 830 036	9 830 036	
Finanskostnader		24 575 930	27 324 118	2 748 188
Netto finansposter		-14 745 894	-17 494 082	-2 748 188
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-73 245 876	-74 477 612	-1 231 736
Skattekostnad på ordinært resultat		-15 616 139	-15 616 139	
ÅRSRESULTAT		-57 629 737	-58 861 473	-1 231 736

ANLEGGSMIDLER	Note	31.12.2022			01.01.2022		
		NGAAP	IFRS	Forskjeller	NGAAP	IFRS	Forskjeller
Immaterielle eiendeler							
Goodwill		13 005 956	13 005 956		15 115 028	15 115 028	
Forskning og utvikling		7 100 391	7 100 391		5 659 653	5 659 653	
Rettigheter		235 021	235 021		247 513	247 513	
Utsatt skattefordel		7 856 088	7 856 088		5 316 259	5 316 259	
Sum immaterielle eiendeler		28 197 456	28 197 456		28 197 456	26 338 453	
Varige driftsmidler							
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		97 658 534	97 658 534		103 065 226	103 065 226	
Bruksrettigheter	1	58 311 235	58 311 235	58 311 235	65 108 053	65 108 053	
Maskiner og anlegg		70 898 532	70 898 532		35 042 653	35 042 653	
Driftsløsere, inventar o.a. utstyr		932 625	932 625		49 330 972	49 330 972	
Sum varige driftsmidler		169 489 691	227 800 926	58 311 235	169 489 691	252 546 904	65 108 053
Finansielle anleggsmidler							
Investeringer i datterselskap		213 919 854	213 919 854		213 919 854	213 919 854	
Lån til foretak i samme konsern		4 089 000	4 089 000		-	-	
Investering i aksjer og andeler		12 500	12 500		12 500	12 500	
Andre langsiktige fordringer		5 059 767	5 059 767		5 954 530	5 954 530	
Sum finansielle anleggsmidler		223 081 121	223 081 121		223 081 121	219 886 884	
Sum anleggsmidler		420 768 268	479 079 503	58 311 235	420 768 268	498 772 241	65 108 053
OMLØPSMIDLER							
Varer							
Lager av varer og annen beholdning		69 383 867	69 383 867		75 109 207	75 109 207	
Sum Varer		69 383 867	69 383 867		69 383 867	75 109 207	
Fordringer							
Kundefordringer		43 201 784	43 201 784		65 780 361	65 780 361	
Andre kortsiktige fordringer		6 127 119	6 127 119		2 252 692	2 252 692	
Konsernfordringer		59 437 774	59 437 774		66 179 932	66 179 932	
Sum fordringer		108 766 677	108 766 677		134 212 985	134 212 985	
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 251 676	3 251 676		4 077 031	4 077 031	
Sum omløpsmidler		181 402 220	181 402 220		181 402 220	213 399 223	
SUM EIENDELER		602 170 488	660 481 723	58 311 235	602 170 488	712 171 463	65 108 053



EGENKAPITAL	Note	31.12.2022			01.01.2022		
		NGAAP	IFRS	Forskjeller	NGAAP	IFRS	Forskjeller
Innskutt egenkapital							
Aksjekapital		273 830	273 830		273 830	273 830	
Overkurs		140 943 922	140 943 922		140 943 922	140 943 922	
Annen innskutt egenkapital		118 948 126	118 948 126		118 948 126	118 948 126	
Sum innskutt egenkapital		260 165 878	260 165 878		260 165 878	260 165 878	
Opptjent egenkapital							
Annen egenkapital	1	18 743 256	17 511 520	-1 231 736	30 011 530	30 011 530	
Udekket tap		-	-		-	-	
Sum opptjent egenkapital		18 743 256	17 511 520	-1 231 736	18 743 256	30 011 530	
Sum egenkapital		278 909 134	277 677 398	-1 231 736	278 909 134	290 177 408	
GJELD							
Langsiktig gjeld							
Gjeld til kredittinstitusjoner, langsiktig	2	121 619 964	95 870 100	25 749 864	115 111 452	115 111 452	
Bruksrettigheter, forpliktelse	1		59 542 971	59 542 971		65 108 053	65 108 053
Sum annen langsiktig gjeld		121 619 964	155 413 071	85 292 835	121 619 964	180 219 505	65 108 053
Kortsiktig gjeld							
Gjeld til kredittinstitusjoner	2		25 749 864	-25 749 864			
Leverandørgjeld		85 416 939	85 416 939		82 300 175	82 300 175	
Betalbar skatt							
Skyldige offentlige avgifter		8 571 415	8 571 415		14 340 614	14 340 614	
Kortsiktig konserngjeld		75 955 599	75 955 599		125 006 999	125 006 999	
Annen kortsiktig gjeld		31 697 436	31 697 436		20 126 761	20 126 761	
Sum kortsiktig gjeld		201 641 390	227 391 254	-25 749 864	201 641 390	241 774 549	
Sum gjeld		323 261 354	382 804 325	59 542 971	323 261 354	421 994 054	65 108 053
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		602 170 488	660 481 723	58 311 235	602 170 488	712 171 463	65 108 053

1). Ved overgangen til Forenklet IFRS er langsiktige leieavtaler innregnet som Bruksrettigheter, den tilhørende neddiskonterte forpliktelsen er innregnet som Bruksrettigheter, forpliktelse. Leiekostnaden er videre innregnet som avskrivninger og rentekostnad, med tilhørende reduksjon i annen driftskostnad.

2). Andel langsiktig gjeld med forfall innen ett år er klassifisert som kortsiktig gjeld.



OPPSTILLING OVER ENDRINGER I EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum innskutt egenkapital	Annen Egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	273 830	140 943 922	118 948 126	260 165 878	17 511 521	277 677 399
Kapitalforhøyelse, ikke registrert	286 170	172 414 112		172 700 282		172 700 282
Årsresultat					-44 567 081	-44 567 081
Effekt av fusjon		1 847 600	28 213 462	30 061 062	-1 958 074	28 102 988
Totalresultat	560 000	315 205 634	147 161 588	462 927 222	-29 013 634	433 913 588
Konsernbidrag, mottatt med skatteeffekt					47 211 126	47 211 126
Egenkapital 31.12.2023	560 000	315 205 634	147 161 588	462 927 222	18 197 492	481 124 714

Selskapets aksjekapital på kr 273.830 er fordelt på 385 aksjer pålydende kr 712 i en aksjeklasse med lik stemmeandel. Alle aksjene er eiet av Mørenot Holding AS. Morselskapet i konsernet Hamidjan hf utarbeider konsernregnskap hvor Mørenot Aquaculture AS inngår. Kopi av konsernregnskap kan fåes ved henvendelse til morselskapets forretningskontor. Med virkning fra 01.01.2023 har Mørenot AS, Mørenot Digital AS og Operations Support AS blitt fusjonert inn i Mørenot Aquaculture AS. Fusjonen er gjennomført til selskapskontinuitet iht. Asl § 13-24.

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum innskutt egenkapital	Annen Egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	273 830	140 943 922	118 948 126	260 165 878	30 011 530	290 177 408
					-58 861 473	-58 861 473
Totalresultat	273 830	140 943 922	118 948 126	260 165 878	-28 849 943	231 315 935
Konsernbidrag, mottatt med skatteeffekt					46 361 464	46 361 464
Egenkapital 31.12.2022	273 830	140 943 922	118 948 126	260 165 878	17 511 521	277 677 399